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1. ESIPUHE 

Vuosi 2025 oli osittain muutosten aikaa, osittain jo vakiintuneen ja 

vaikuttavan kohtaamistyön tekemistä. 

Päärahoittajamme STEA (Sosiaali- ja terveysministeriön alainen 

avustuskeskus) teki päätöksen omarahoitusosuutemme nostamisesta 15 

prosenttiin vuodesta 2025 lähtien. Tämä tarkoittaa sitä, että hyväksytyistä 

kuluista täytyy muulla kuin julkisella rahoituksella kattaa mainittu osuus. 

Hallitus, työntekijät ja vapaaehtoiset toimivat määrätietoisesti ja 

tavoitteellisesti, lahjoitus-, Leimari-, Manse Pride -verkkokauppa –, sijoitus- ja 

muut tulot saatiin viime vuonna riittämään.   Pelko rahoituksen 

jatkuvuudesta (STEA) ja siitä seurannut syvä epävarmuus jatkui vuodesta 2024. 

Järjestöihin kohdennettiin suuria leikkauksia, jotka jatkuvat näillä näkymin 

vuoteen 2027 saakka. Epävarmuus herätti meidät huomaamaan rahoituspohjan 

moninaistamisen tarpeen sekä varainhankinnan järjestelmällisyyden 

painavuuden. Näiden eteen tehty työ kantaa yhdistystämme vielä vuosienkin 

päästä. 

Pirkanmaan SETA – Sinuiksi ry on Suomen vanhin sateenkaariyhdistys ja 

kannamme historiaamme ylpeydellä. Historiamme aikana olemme 

mahdollistaneet monelle turvallisemman tilan ja mahdollisuuden näkyä omana 

ainutkertaisena itsenään – jokaisella tulisi olla mahdollisuus tulla sinuiksi itsensä 

kanssa. Tämän tavoitteen eteen yhdistyksemme hallitus, jäsenet, vapaaehtoiset 

ja toimihenkilöt tekevät hartiavoimin, sydämellään töitä. 

Kun valmistaudumme esittelemään toimintakertomusta 

jäsenkokouksellemme, mielemme valtaa kiitollisuus. Kansalaisareena on 

laskenut, että vapaaehtoistyön arvo Suomessa vuonna 2023 oli 3,2 miljardia 

euroa. Ilman aktiivisia vapaaehtoisiamme meidänkään toimintamme ei olisi 

näin laajaa, vaikuttavaa ja tuloksellista. On hienoa todeta, että me todella 

olemme yhteisö ja perhe, joka kannattelee ja kantaa. 

Me yhdessä olemme Sinuiksi ry. 
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2. TEEMA JA PAINOPISTEET 
 
 

2.1. Teema 

Vuonna 2025 toimintamme teemana oli Siltojen rakentaminen. Teema on 

syntynyt toiminnan painopisteiden pohjalta. Teema ohjaa painopisteiden 

toteuttamista arjen työssä. Kaiken keskiössä on osallisuus, yhteisöllisyys sekä 

yhdenvertaisuus. 

Toiminnassamme on lisätty osallisuutta sekä läpinäkyvyyttä sen kaikissa 

toiminnoissa. Sähköisen jäsenkirjeen säännöllistä julkaisua jatkettiin vuonna 2025; 

toimintasuunnitelmaa pyrittiin kehittämään resurssien mukaan 

osallistamalla yhdistyksen Sinuiksi-palvelun asiakkaita, yhteisön jäseniä, 

vertaistukiryhmäläisiä, hallitusta ja työntekijöitä. 

 

 
2.2. Painopisteet 

Vuonna 2025 yhdistyksellä oli kolme painopistettä: 
 

- Toimintamallien kehittäminen ja vahvistaminen. 

- Arvioinnin ja raportoinnin kehittäminen 

- Vapaaehtoistoimijoiden kouluttaminen ja hyvinvointi. 
 

Yhdistyksen toimintamalleja on saatettu kirjalliseen muotoon ja niitä on kuvailtu 

prosesseina. Vuonna 2025 kehitettiin edelleen työntekijöiden työnkuvia. Ne 

löytyvät myös johtosäännöstä. Yhdistyksessä on otettu käyttöön kuukausittaiset 

tiimipalaverit, kuukausittaiset neuvontatyötä tekevien työntekijöiden palaveri, 

keskustelukanava hallituksen ja työntekijöiden välille (Discord) sekä kehitetty 

työryhmätyötä edelleen. 

Säännölliset Manse Pride -palaverit vahvistavat työntekijöiden ja hallituksen 

välistä yhteistyötä ja lisäävät tapahtumakokonaisuuden suunnittelun 

läpinäkyvyyttä. 

Vertaistukityön koordinointiin sovellettiin seuraavaa: 
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- Järjestökoordinaattori (Jenni Laulainen) vastasi Sinuiksi ry:n pääasiassa 

lähiryhminä kokoontuvista ryhmistä Tampereella. 

- Sinuiksi-palvelun neuvontatyöntekijä (Outi Santavuori) vastasi chat-

ryhmistä ja pääasiassa etänä kokoontuvista ryhmistä. 

- Setan verkkonuorisotalo Loisteen vertaistukityöstä vastaa 

neuvontatyöntekijä (Reetta Kevätniemi). 

- Vertaistukihenkilötyöstä vastasivat toiminnanjohtaja (Mico Ylimäki) 

ja järjestökoordinaattori (Jenni Laulainen). 

Vertais- ja vapaaehtoisohjaajilla valmistui myös käsikirja, joka on saatavilla 

vapaaehtoisille yhdistyksen nettisivuilla kirjautuneena. Tässä OmaVapari-

portaalissa on vapaehtoisille saatavilla myös koulutuspäivien materiaalit sekä 

kootusti erilaiset ohjeistukset vertaisohjaajan ja vapaaehtoistyöntekijöiden 

tehtäviin ja se toimii eräänlaisena perehdytysmateriaalina työntekijöiden tuen 

lisäksi. 

Vapaaehtoisille viestittäminen oli järjestelmällistä. Vapaaehtoisia tavataan 

vähintään kaksi kertaa vuodessa, työntekijäresurssien mukaan, jolloin 

arvioidaan työntekijöiden tuen riittävyyttä sekä vapaaehtoisen halukkuutta 

jatkaa kyseisessä tehtävässä tai jossakin muussa tehtävässä. 

Vertaisohjaajille ja vapaaehtoisille järjestettiin vuonna 2025 kaksi virkistys- ja 

koulutuspäivää. Koulutuksissa käsiteltiin vertaisilta ja vapaaehtoisilta nousseita 

teemoja.   

Vapaaehtoiset käyttävät edelleen vain harvakseltaan yhdistyksen tarjoamaa 

työnohjausta. Työnohjausmahdollisuutta pidetään yhä aktiivisesti esillä ja 

etsitään keinoja, joilla saataisiin ainakin vertaistukityötä tekevät vapaaehtoiset 

käymään työnohjauksessa. Yhdistys näkee, että se tukisi parhaalla mahdollisella 

tavalla vapaaehtoisten työssäjaksamista sekä hyvinvointia. 
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3. TOIMINTA 

Sinuiksi ry:llä on laajaa toimintaa niin paikallisesti kuin valtakunnallisestikin. 

Sinuiksi ry on saanut jalansijaa ja tunnettuutta Pirkanmaalla sekä sen 

ulkopuolella. Vuonna 2025 käynnistettiin sateenkaaritukihenkilötoimintaa sekä 

jatkettiin seksuaalikasvatustoimintaa ja nuorisoerityistä työtä SePäSe-pajojen 

lakkauttamisen seurauksena. 

 

 
3.1. Vertaisryhmätoiminta 

Sinuiksi ry:ssä toimi vuonna 2025 27 eri vertaistukiryhmää. 
 

Vertaisryhmiä ohjaavat vapaaehtoiset vertaisryhmäohjaajat. Ohjaajille tarjottiin 

vertaisryhmäohjaajakoulutusta keväällä 2025. Sinuiksi ry:ssä harjoittelijana 

toiminut opiskelija on luonut pohjan koulutusprosessiin jo aiemmin. 

Ryhmät syntyvät ja käynnistyvät ohjaajiksi löytyvien vapaaehtoisten tullessa 

toimintaamme mukaan. Usein ohjaajaksi ”kasvetaan” tutustumalla 

ryhmäläisenä jo käynnissä oleviin ryhmiin, jotta saa ryhmäläistuntumaa ja 

omaksuu rauhassa ryhmissä sovelletut turvallisemman tilan periaatteet. Aivan 

uudenlaisten ryhmien kohdalla voidaan myös perehdyttää täysin uudet ohjaajat 

ja uudet ryhmäläiset yhdessä uuden ryhmän synnyttämiseen. 

Ryhmän mukaan kokoontumiset ovat viikon, kahden viikon tai kuukauden 

välein pääasiassa arki-iltaisin tai viikonloppuina iltapäivisin. Ryhmien tarkemmat 

kuvaukset löytyvät yhdistyksen verkkosivuilta. 

Yhdistys tarjoaa ryhmille työntekijöiden tuen, kokoontumistilat, viestintäkanavat 

ja avustusta esimerkiksi tempausten tai muiden erityistoimintojen tukemiseksi. 

Vertaisryhmätoiminta tavoittaa noin 400–600 henkilöä joka kuukausi, joten 

kyseessä on hyvin vaikuttava työ- ja tukimuoto yhdistyksessä. 
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3.2. Vertaistukihenkilötoiminta 

Vuonna 2025 jatkettiin vuoden 2024 lopussa käynnistettyä uutta 

toimintamuotoa – vertaistukihenkilötyötä. Vertaistukihenkilötyö on luonteeltaan 

yksilötyönä tehtävää psykososiaalista vertaisuuteen perustuvaa ei-ammatillista 

toimintaa. Uuden työmuodon kehittäminen tuli kyseeseen neljästäkin syystä: 

- Sinuiksi ry:n aktiivinen vapaaehtoinen ehdotti kyseisen työmuodon 

perustamista. 

- Trendinä on, että osa palveluihin hakeutuvista ei syystä tai toisesta halua 

ryhmämuotoista vertaistukea, mutta ei hyödy myöskään ammatillisesti 

tehtävästä neuvonta- ja tukityöstä. 

- Rahoituspaine ja rahoituksen epävarmuus kannustavat rakentamaan 

sellaisia työmuotoja, jotka eivät perustu ammatilliseen työhön, vaikka 

tarvitseekin ammattilaista koordinoimaan toimintaa. Tämä tukimuoto on 

ennakoituna vaikuttava, tehokas ja tuloksellinen. 

- Asiakasvirran kasvaessa tarvitaan ammatillisen työn asiakaspaineen 

purkamiseen uusia toimintatapoja. 

Uusia vertaistukihenkilöitä koulutettiin 9 loppuvuodesta 2024, he aloittivat 

tukihenkilötoiminnan vuonna 2025. Vertaistukihenkilötoimintaa ei ole vielä 

julkisesti mainostettu, mutta sen piiriin on hakeutunut jo kiitettävästi 

asiakkaita. Tällä hetkellä tukihenkilötoimintaan on enemmän kysyntää kuin 

on tukihenkilöitä. Jatkossa tukihenkilöitä pyritään löytämään ja 

kouluttamaan lisää, resurssien niin mahdollistaessa.  

 

 
3.3. Seksuaalikasvatustoiminta ja nuorisoerityinen työ 

Sinuiksi ry on toiminut koollekutsujana seksuaalikasvatusverkostossa, joka on 

koostettu Pirkanmaalla lasten ja nuorten kanssa toimivista henkilöistä. 

Etupäässä painotus on ollut nuorisoerityistä työtä tekevissä työntekijöissä. 

Vuonna 2025 verkosto kokoontui kerran. Verkoston tarkoituksena on jakaa 

ajankohtaista tietoa, käsitellä ajankohtaisia aiheita ja antaa vertaistukea 

seksuaalikasvatusteemojen parissa työskenteleville. 
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Nuorisoerityistä työtä Sinuiksi ry toteutti näillä tavoilla: 

- Sinuiksi ry:ssä kokoontuu kaksi nuorisoerityistä ryhmää: Kasvurauha - 

ryhmä sekä nuorten aikuisten ryhmä. 

- Sinuiksi ry pitää aktiivisesti yhteyttä nuorisotoimijoihin Pirkanmaan 

alueella kouluttaen ja vetäen verkostoja. 

 
 

3.4. Muu verkostotyö 

Sinuiksi ry kuului vuonna 2025 seuraaviin verkostoihin: 
 

- Seksuaalikasvatusverkosto (puheenjohtaja) 

- Pirkanmaan ihmisoikeusverkosto (jäsen) 

- Pirkanmaan Pride-toimijoiden verkosto (puheenjohtaja) 
Valtakunnallinen Pride-toimijoiden verkosto (jäsen) 

- Pirkanmaan hyvinvointialueen järjestöyhteistyöryhmä (jäsen) 

- Sateenkaaripoliittinen verkosto (jäsen) 

- Sateenkaarinuorisotyön verkosto (jäsen) 

- Tuki- ja neuvontatyötä tekevien verkosto (jäsen) 

- Pirkanmaan toiminnanjohtajien verkosto (jäsen) 

- Väkivaltatyön verkosto (jäsen) 
 
Verkostotyön toteuttaminen jäi resurssien vuoksi vähemmälle kuin oli tavoitteena 

toimintasuunnitelmassa.  

 
3.5. Seksitautitestaukset 

Sinuiksi ry toteuttaa seksitautitestauksia (HIV ja kuppa) yhteistyössä 

Hivpointin kanssa. Testaukset rahoitetaan Pirkanmaan hyvinvointialueen 

kumppanuusavustuksella. Seksitautitestaus toteutetaan anonyymisti, matalan 

kynnyksen periaatteella ja ajanvarauksettomasti Sinuiksi ry:n toimistolla. 

Testaajana toimii Hivpointin asiantuntija Laura Keskinen. Suojaamattomassa 

anaaliyhdynnässä on suurin riski saada hiv-tartunta. Anaaliyhdynnässä ilman 

kondomia voivat tarttua hivin lisäksi klamydia, tippuri, kuppa ja hepatiitti B tai C. 

Suojaamattomassa suuseksissä hiv-tartunnan riski on huomattavasti pienempi 

kuin anaaliyhdynnässä ilman kondomia. 
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Sinuiksi ry haluaa tarjota sateenkaari-ihmisille turvallisemman tilan, jossa voi 

saada myös seksuaaliterveyttä edistäviä palveluja. Monet sateenkaari-ihmiset 

kohtaavat julkisessa terveydenhuollossa syrjintää, vihapuhetta tai jopa 

väkivaltaa. Koska Sinuiksi ry on myös seksologinen yhdistys, haluaa se tarjota 

seksuaaliterveyttä edistäviä palveluja. 

Seksitautitestit laajennettiin koskemaan myös kuppaa. Tätä varten tehtiin 

uudelleen arviointi toimistollamme, sen soveltuvuudesta kyseisen testin 

suorittamiseen. 

Vuonna 2025 seksitautitestausten yhteydessä tavoitettiin noin 120 henkilöä.  

 

 
3.6. Koulutuspalvelut 

Sinuiksi ry on asiantuntijaorganisaatio, joka kouluttaa aktiivisesti muita 

toimijoita sateenkaarierityisistä ja seksologisista teemoista. Vuonna 2025 

koulutuksia on järjestetty yhdistyksille, julkisten palveluiden toimijoille, 

asiantuntijaorganisaatioille, peruskouluille, ammattioppilaitoksille, lukioille, 

korkeakouluille sekä ammatillisen lisäpätevyyden koulutuksille. Koulutuksista 

voidaan mainita vielä erikseen muutama koulutus: 

- Toiminnanjohtaja luennoi Migrin eli maahanmuuttoviraston henkilökunnalle 

- Tampereen yliopiston lääketieteen opiskelijat hankkivat Sinuiksilta 

koulutuksen sateenkaarisensitiivisyydestä 

 

 
3.7. Sinuiksi-palvelu 

Yhdistys tarjoaa valtakunnallista maksutonta neuvontapalvelua (Sinuiksi.fi) 

etänä. Palvelu on avoin kenelle tahansa, jota seksuaalinen suuntautuminen, 

seksuaalisuus, sukupuolen moninaisuus tai ilmaisu pohdituttaa joko 

omakohtaisesti tai esimerkiksi perheenjäsenen tai läheisen kokemusten kautta. 

Palvelun seksuaaliterapeutilta ja seksuaalineuvojalta voi kysyä mistä tahansa 

mieltä askarruttavista oman tai läheisen seksuaaliseen suuntautumiseen ja/tai 

sukupuolen moninaisuuteen liittyvistä kysymyksistä kuten sosiaalisista 
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paineista, vertaisuudesta, seurustelun aloittamisesta, seksuaalisuudesta, 

itsemäärittelystä, kaapista ulostulosta, pari-, monisuhde-, perhe- ja työelämästä, 

ikääntymisestä, vihapuheesta, kiusaamisesta tai muista syrjintäkokemuksista. 

Palvelu tuotetaan puhelin- ja verkkopalveluna ammattilaisten ja 

vertaistoimijoiden turvin. Vapaaehtoisten ansiosta Sinuiksi-palvelu tarjoaa 

säännöllisiä verkkovertaisryhmiä Tukinetin verkkoalustalla. Chat-teemaryhmiä 

on eri aihepiireistä kuten seniorien arki, vähemmistöstressi, kokemattomuus, 

seksuaalivähemmistöön kuuluminen ja sukupuoli-identiteetin pohtiminen. 

Keskeisenä palvelumuotona on myös jatko-ohjaus yhteistyökumppaneille. 

Sinuiksi-palvelu julkaisee seksuaaliterveyttä koskevia oppaita. 

Sinuiksi-palvelun asiakasmäärä on pysynyt tasaisena. Palveluissa korostuvat 

kausittaiset teemat, joita vuonna 2025 on ollut myöhäisherännäisyys, sukupuoli-

identiteetin pohdinta, seurustelusuhteiden aloittaminen ja 

seurustelukumppaneiden löytäminen sekä erilaiset suhteisiin liittyvät haasteet. 

Lisäksi yhä enenevässä määrin on pari- ja moniskuntien seksuaali- ja 

suhdeneuvontaa 

Asiakkaat ovat tyytyväisiä palveluun. Tyytyväisyyttä on kysytty Likertin asteikkoa 

mittarina käyttäen, ja reilusti yli 90 % kyselyyn vastanneista on ollut tyytyväisiä 

tai erittäin tyytyväisiä palveluun. 

100 % Sinuiksi-palvelun asiakkaista suosittelisi palvelua myös muille. 
 
 
 

3.8. Yhteistyö Setan verkkonuorisotalo Loisteen kanssa 

Sinuiksi ry teki yhteistyötä Seta ry:n ylläpitämällä Verkkonuorisotalo Loisteella 

myös vuonna 2025, joka oli toiseksi viimeinen vuosi Loiste-hankkeelle, 

ainakin näillä näkymin. 

Verkkonuorisotalo Loiste on 13-20-vuotiaille sateenkaarinuorille suunnattu 

verkkoyhteisö Discordissa. Toimintaan voivat osallistua kaikki alle 29-vuotiaat 
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nuoret, jotka kuuluvat seksuaali- ja sukupuolivähemmistöön, 

sateenkaariyhteisöön, tai joita nämä teemat koskettavat jollain tavalla. 

Toiminnassa kunnioitetaan jokaisen itsemäärittely- ja 

itsemäärittelemättömyysoikeutta. 

Loiste tarjoaa sateenkaarinuorille turvallisemman tilan vertaiskohtaamisiin 

ohjattujen ja moderoitujen chattien muodossa. Loisteella järjestetään viikoittain 

avoimia ryhmächatteja, teemachatteja sekä vertaisryhmätoimintoja, jotka 

keskittyvät esim. sukupuolen moninaisuuteen tai neurokirjoon. Lisäksi Loisteella 

on mahdollisuus yksilötukeen, jossa voi keskustella seksologian ja nuorisotyön 

ammattilaisen kanssa mm. identiteettinsä määrittelystä, sukupuolen ilmaisusta 

tai kaapista ulostulosta. 

Sinuiksi ry:n yhteistyö verkkonuorisotalo Loisteen kanssa on luonteeltaan 

jatkuvaa. Sinuiksi ry:n yksi neuvontatyöntekijä (Reetta Kevätniemi) tekee 

Loisteella yksilöpäivystystyötä sekä ohjaa kahta chattia. Toimintaa oli vuonna 

2025 seuraavan aikataulun mukaisesti: 

 
Maanantaisin: 

 
- Sinuiksi-yksilöpäivystys klo 16.00-18:00. 

 
Torstaisin: 

 
- parillisina viikkoina Sinuiksi-teemachat klo 16:00-18:00 

- parittomina viikkoina Loistava neurokirjo -ryhmä neurokirjon piirteitä 

omaaville sateenkaarinuorille klo 16:00-18:00. 

 
 

3.9. Leimarit ja muu yhdistyksen biletoiminta täysi-ikäisille 
 

Sinuiksin Mummolaakso-ryhmä järjesti Talvikin tanssit -tapahtuman 5.2.2025. Talvikin 

tansseihin ovat tervetulleita kaikki seksuaali- ja/tai sukupuolivähemmistöön kuuluvat 

henkilöt, jotka tunnistavat itsensä naisiksi, tuntevat yhteyden feminiinisyyteen tai 

pitävät feminiinisyyttä osana identiteettiään. Kunnioitamme itsemäärittelyoikeutta, 

ja rajaus on tehty, jotta kuvauksesta itsensä tunnistaville olisi mahdollisuus kohdata 

toisiaan rennossa ympäristössä. Talvikin tanssit järjestettiin ravintola Laternassa 
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(Puutarhankatu 11, Tampere). 

Leimarit ovat seksuaali- ja sukupuolivähemmistöjen omaleimaiseen 

kulttuuriperintöön liittyvät bileet Tampereella. Tapahtuman nimi on lyhennys 

sanasta Leimautumisbileet. 

Ensimmäiset Leimautumisbileet – ”heteroiden ja homojen yhteinen nappoilta” – 

järjestettiin 25.11.1987 Tampereen Ylioppilastalolla. Seuraavana vuonna 

Leimautumisbileet järjestettiin kahdesti. Tapahtuman laittoivat alulle 

Tampereen yliopiston ylioppilaskunta Tamy:n piirissä toimivat ihmiset. 

Myöhemmin järjestämisvastuu siirtyi Vagabondi ry:lle, joka nykyään tunnetaan 

nimellä Pirkanmaan SETA – Sinuiksi ry. 

Järjestö on jatkanut Leimareiden järjestämistä koronavuotta 2021 lukuun 

ottamatta katkeamattomasti, useimmiten samassa paikassa. Leimarit on 

yhteisönsä keskuudessa myös valtakunnallisesti tunnettu tapahtuma. 

Vuonna 2025 järjestettiin seitsemän Leimarit-tapahtumaa: 
 

- La 13.12. Pikkujoulu-Leimarit 

- La 4.10. Leimarit 

- La 4.9. Syksynaloitus-Leimarit 

- La 14.6. Manse Pride -Leimarit, mukana Tuure Boelius 

- La 26.4. WappuLeimarit 

- La 22.3. KevätLeimarit 

- Pe 14.2. Ystävänpäivän Leimarit 

 
Vuonna 2025 Leimarit-toiminta vakiintui FameClubille, Satakunnankatu 18.  Tila 

on vanhemmille tamperelaisille tuttu entinen Rodeo, sijainti Finlaysonin alueella, 

kosken rannalla alakerrassa. 
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3.10. Manse Pride 2025 

Manse Priden ajankohta vuonna 2025 oli 9.6.-15.6.2025 ja teema oli Yhtä suurta 

perhettä. 

Manse Pride järjestettiin 11. kerran Sinuiksi ry:n toimesta. Manse Priden 

uudistetun ilmeen suunnitteli ja loi graafikko Esa-Pekka Niemi edellisenä 

vuonna, 2025 hän jatkoi teeman kehittelyä ja muokkasi uuden ilmeen. 

Sinuiksi ry tuottaa Manse Pride -viikon osana kaupungin 

yhdenvertaisuussuunnitelman toteutusta. Tampereen kaupungin kanssa on 

kirjoitettu monivuotinen sopimus, jolla taataan tapahtumakokonaisuuden 

rahoituksen jatko ja tapahtuman vaatima resursointi, kuten vastaavan tuottajan 

työpanos. Sopimus on voimassa aina vuoteen 2026 asti, tämän jälkeen 

kaupungin kanssa käydään uudet neuvottelut, tapahtuman edelleen 

mahdollistamiseksi ja kehittämiseksi. 

Ohjelmassa oli kulttuuria, yhteisöllisyyttä ja yhteiskunnalliseen muutokseen 

tähtäävää toimintaa. Näkyvimpänä osana tapahtumaa oli Manse Pride-marssi 

sekä Sorsapuistossa järjestetty puistojuhla, joihin osallistui noin 10 000 ihmistä. 

Kokonaisuudessaan tapahtumia oli viikon aikana noin 100, jotka olivat 

suurimmaksi osaksi yhteistyökumppaneiden järjestämiä. 

Manse Pride oli jälleen edellistä vuotta suurempi tapahtumakokonaisuus ja 

ennakoidusti tapahtuma kasvaa entisestään. 

Sinuiksi ry järjesti Manse Pride-viikolla Pride-marssin ja Puistojuhlan (15.6.2025) 

lisäksi mm. sateenkaarikävelyitä, seksitautitestauksen, avoimet ovet 

toimistolla, leffailtoja, Leimarit sekä paneelikeskusteluita.  

Manse Pride -tapahtuman suojelijana toimi Petja Kopperoinen.  Lauantain 

pääjuhlan juonsi Arttu Soilumo, lämmittelybändinä KAUNO, pääesiintyjänä 

Yeboyah, dj:nä Sara-Maaria ja liikuntalämmittelyn hoiti Jenita Savinainen. Illan 

Leimareilla esiintyi Tuure Boelius. 
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3.11. OLKA-pistetoiminta ja muu kohtaava toiminta 

Yhdistys osallistui noin kerran kuukaudessa OLKA-pistetoimintaan. OLKA on 

syntynyt HUSin ja HyTe ry:n (ent. EJY ry) yhteistyönä. HUS Ihannesairaala -hanke 

kutsui vuosina 2006–2009 Espoon Järjestöjen Yhteisö EJY ry:n mukaan tuomaan 

järjestöjen näkökulman sairaalan ja järjestöjen välisen yhteistyön kehittämiseen. 

Potilaita tukevia järjestöjä on paljon. Tämän takia sairaala toivoi järjestöyhteistyön 

koordinointia sekä osaamista vapaaehtoistoiminnan käynnistämiseen ja 

jatkamiseen. 

Sinuiksi ry osallistui OLKA-pistetoimintaan esittelypaikalla TAYS:n 

keskussairaalassa sekä TAYS:n psykiatrisella osastolla. Tarkoituksena on antaa 

tietoa yhdistyksestä ja yhdistyksen palveluista sairaalan asiakkaille sekä 

henkilökunnalle. 

Sinuiksi ry osallistuu aktiivisesti myös erilaisille messuille. Arviolta messujen 

kautta on tavoitettu tuhansittain ihmisiä, joille yhdistyksemme on voinut jakaa 

ajankohtaista tietoa seksuaali-, sukupuoli- ja suhdevähemmistöistä, 

psykososiaalisesta tuesta sekä muusta yhdistyksen toiminnasta, kuten Manse 

Pride -tapahtumasta ja biletoiminnasta. 
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4. YHDISTYKSEN TOIMI- JA MUUT TILAT 

Yhdistys on syrjinnästä vapaa alue ja kaikissa tiloissa noudatetaan 

turvallisemman tilan periaatteita. 

STEA:n avustuksen turvin yhdistys on vuokrannut käyttöönsä esteettömät 

toimitilat. Yhdistys toimi samoissa tiloissa yhdessä Sateenkaariyhdistys Malkus 

ry:n Voimavaraksi -hankkeen kanssa. Osoitteemme on Sinuiksi ry, 

Näsilinnankatu 48 E, 33200 Tampere. 

Yhdistyksellä on myös kaksi asuntoa, joista toinen on täysin velaton. Lisäksi 

omistamme entisen toimitilamme Kuninkaankadulla, jota vuokrataan eteenpäin 

yritykselle. Tällä tavalla keräämme päärahoittajamme vaatimaa 15 prosentin 

omarahoitusosuutta. 

 
Tiloissa on työntekijöille omat työpisteet ja kaksi kokoontumistilaa vertais- ja 

toimintaryhmille sekä neuvotteluhuone, joka vapautui loppuvuodesta 2025, 

kun Sateenkaariyhdistys Malkus ry:n hanke loppui ja sen toimitilatarve päättyi 

toistaiseksi. 
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5. YHDISTYKSEN TYÖNTEKIJÄT 

Yhdistyksessä toimi kokopäiväinen toiminnanjohtaja (Mico Ylimäki), jonka 

työaika jakaantui neuvontapalvelun sekä koko yhdistyksen hallinnointiin sekä 

suoraan yksilöasiakastyöhön ja etenkin alueellisen työn mahdollistamiseen 

(yksilöasiakkaat). Mico jatkoi muihin tehtäviin vuoden 2025 lopussa, ja 

päätettiin aloittaa vuoden 2026 alussa uuden vastaavan neuvontatyöntekijän 

– toiminnanjohtajan rekrytointiprosessi.   

Osa-aikainen talous- ja hallintovastaava (Risto Pasula) huolehtii 

taloushallinnosta, palkkahallinnosta, yhteydenpidosta muun muassa 

työnantajaliittoihin sekä verovirastoon. Yhdessä he vastaavat yhdistyksen 

toiminnan koordinoinnista ja tiedottamisesta sekä vastaavat yleisestä 

hallinnoinnista hallituksen valtuuttamina. 

Yhdistyksessä toimii kokoaikainen järjestökoordinaattori (Jenni Laulainen). 

Koordinaattori vastaa vertaisryhmien koordinoinnista sekä huolehtii viestinnästä 

vertaisryhmien osalta sekä vertaisryhmäohjaajille. L i s ä k s i  h ä n  v a s t a a  

u u d e s t a  t u k i h e n k i l ö t o i m i n n a s t a .  

Valtakunnallisessa neuvontapalvelussa toimii kokopäiväinen 

neuvontatyöntekijä (Outi Santavuori). Hänen etävastaanottonsa asiakkaat 

tulevat pääasiassa muualta kuin Tampereen seudulta. Ensimmäinen kontakti 

syntyy usein anonyymin kysymyspalstan kautta. Yhteydenottoja tulee lähes 600 

vuodessa. 

Neuvontapalvelun neuvontatyöntekijä tarjoaa vapaaehtoisille vertaisohjaajille 

myös työnohjausta. 

Sinuiksi-palvelu on mukana STEA:n rahoittamassa, kattojärjestö Setan 

tuottamassa verkkonuorisotalo Loisteen toiminnassa. Loisteella työskentelee 

yksi Sinuiksi-palvelun neuvontatyöntekijä (Reetta Kevätniemi) osa-aikaisena. 

Hän toteuttaa Loisteella muun muassa yleisiä Sinuiksi-chattejä, neurokirjoon 

kuuluville sateenkaari-ihmisille suunnattuja chattejä sekä yksilötyötä. 

Tapahtumatuotannossa työskentelee vastaava tuottaja (Saara Rohkimainen) 
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osa-aikaisesti syyskuusta maaliskuuhun ja kokoaikaisesti maaliskuusta 

heinäkuuhun. Vastaava tuottaja tuottaa Manse Pride - 

tapahtumakokonaisuuden ja on siitä kokonaisvastuussa. 

Leimareiden kehitys- ja lipunmyyntivastaavana tuntityöntekijänä toimi Yolanda 

Korpela. Hän on vastannut Leimarien käytänteiden kehittämisestä sekä 

lipunmyynnin mahdollistamisesta. Yolanda jatkoi myös vuoden 2025 muihin 

tehtäviin, opiskelujen ja päätyökiireiden takia. 

Työtehtäviä  hoidettiin myös työsuoritepalkkiollisina kokonaisuuksina, pride-tuottajan      

assistenttina sekä vapaaehtoiskoordinaattorin assistenttina.
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6. YHDISTYKSEN JÄSENYYS 

Jäsenet takaavat läpinäkyvästi tapahtuvan yhdistysdemokratian toteutumisen 

mm. vuosikokouksissa. Yhdistyksen toiminnan edellytyksenä on, että jäsenet, 

vertaisryhmiin kuuluvat, aktiivit ja tempauksiin osallistuvat vapaaehtoiset 

kokevat toiminnan merkitykselliseksi ja osallistavaksi. Toiminta on yhteisöllistä ja 

kasvattaa yhteenkuuluvuuden tunnetta ja jatkuvuutta. 

Yhdistyksellä on kolmenlaisia jäsenyyksiä: varsinainen jäsenyys, 

kannatusjäsenyys sekä kunniajäsenyys, joiden kriteerit luetellaan erikseen 

yhdistyksen säännöissä. Jäsenmäärää on yhä edelleen tarkoitus kasvattaa. 

Pirkanmaan Seta – Sinuiksi ry:n jäsenenä saa: 
 

• äänioikeuden jäsenkokouksissa (kevät- ja syyskokous) 

• alennuksen yhdistyksen tapahtumista (mm. Leimarit) 

• alennetun sisäänpääsymaksun Setan jäsenjärjestöjen tapahtumiin 

• jäsenetuja paikallisilta yrittäjiltä (tms.) 

• jäsenkirje 
 

On kuitenkin syytä painottaa, että mm. vertaisryhmät ja Sinuiksi-palvelu ovat 

kaikkien ulottuvilla jäsenyydestä riippumatta. 

Sinuiksi ry:n jäsenmäärä oli vuoden 2025 lopussa 309. Kannatusjäseniä Sinuiksi 

ry:llä oli yksi. 
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7. YHDISTYKSEN PÄÄTÖKSENTEKO JA HALLINTO 

Sääntömääräiset ja tarvittaessa ylimääräiset jäsenkokoukset käyttävät ylintä 

päätösvaltaa yhdistyksessä ja ohjaavat päätöksillään yhdistyksen toimintaa. 

Helmi-kesäkuussa pidettävän kevätkokouksen tehtävänä on päättää 

toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen hyväksymisestä sekä vastuuvapauden 

myöntämisestä edellisen vuoden hallitukselle ja muille tilivelvollisille. Loka-

joulukuussa pidettävä syyskokous päättää seuraavan vuoden 

toimintasuunnitelman ja talousarvion hyväksymisestä, valitsee yhdistyksen 

hallitukselle vuorovuosin puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan, kolme 

hallituksen jäsentä sekä valitsee tilintarkastajan tai kaksi toiminnantarkastajaa ja 

heidän varahenkilönsä. 

Hallitus vastaa yhdistyksen taloudesta ja toiminnasta yhdistyslain, yhdistyksen 

sääntöjen ja jäsenkokousten päätösten mukaisesti sekä myös suunnittelee, 

kehittää ja järjestää yhdistyksen toimintaa ja tapahtumia yhdessä jäsenten, 

vapaaehtoisten ja yhteistyötahojen kanssa. Hallitus pitää kokouksia noin kerran 

kuussa, tai tarpeen mukaan, ja valmistelee asioita hyödyntämällä muun muassa 

Discordia. Hallitus voi toimeenpanon edistämiseksi ja perustaa tarpeen mukaan 

työryhmiä, joihin yritetään saada mukaan aktiivisia vapaaehtoisia myös 

hallituksen ulkopuolelta. Yhdistyksen hallituksen sisältä on nimetty 

työvaliokunta, joka valmistelee mm. päätösasiat kokoukselle. 

Hallituksen tehtävät ja vastuut: 
 

• edistää seksuaali- ja sukupuolivähemmistöihin kuuluvien ihmisoikeuksia ja 

yhdenvertaisuutta 

• johtaa yhdistyksen toimintaa sekä toimeenpanna yhdistyksen kokousten 

päätökset 

• kutsua koolle yhdistyksen kokoukset ja valmistella niissä käsiteltävät asiat 

• vastata ja valvoa, että yhdistyksen taloutta ja omaisuutta hoidetaan 

huolella 

• toimia esihenkilönä työntekijöille 

• ratkaista yhdistyksen jäsenyyttä koskevat kysymykset 
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• ottaa ja vapauttaa yhdistyksen vastuuhenkilöt ja valvoa heidän 

työskentelyään 

• vastata siitä, että yhdistyksen toiminta tapahtuu lain ja yhdistyksen 

sääntöjen mukaisesti 

• asettaa keskuudestaan tai sen ulkopuolelta avukseen työryhmiä, jotka 

hallituksen ohjeiden ja valvonnan alaisena käsittelevät ja hoitavat niille 

määrättyjä asioita 

Yhden hallituksen jäsenen vastuualueena on jäsenrekisterin ylläpito, joka on 

ulkoistettu Seta ry:n hallinnoimalle alustalle. 

Yhdistyksen hyvää hallintoperiaatetta tukee johtosääntö. 
 

Strategisesta työstä sekä arjen johtamisesta vastaa toiminnanjohtaja 

yhdistyksen ylimpänä toimihenkilönä. Toiminnanjohtajan tasavertaisena 

työparina on talous- ja hallintovastaava. Yhdessä he hallinnoivat yhdistystä 

yhdistyksen tavoitteiden toteuttamiseksi. Toiminnanjohtaja toimii hallituksen 

kokouksissa esittelijänä, talous- ja hallintovastaava sihteerinä. 

Yhdistys on valtakunnallisen Seta ry:n jäsenjärjestö. Pirkanmaan Seta – Sinuiksi 

ry:n hallituksen edustajat tai sen valtuuttamat henkilöt osallistuvat 

mahdollisuuksien mukaan muun muassa valtuustoon, edustajakokoukseen ja 

puheenjohtajatapaamiseen. 

 

Hallituksen jäseninä vuonna 2025 toimivat: 
 

- Jari Kuisma, puheenjohtaja 

- Antti Rantala, varapuheenjohtaja 

- Jukka Aho, hallituksen jäsen 

- Hannele Rehuttu, hallituksen jäsen 

- Sami Kaita, hallituksen jäsen 

- Klaus Aalto, hallituksen jäsen 

- Loimu Timonen, hallituksen jäsen 
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- Netta Hakola, hallituksen jäsen 
 

Hallitus kokoontui vuonna 2025 seuraavasti: 
- 23.1. 

- 27.2. 

- 20.3. 

- 24.4. 

- 30.4. 

- 22.5. 

- 18.6. 

- 11.9. 

- 8.10. 

- 16.11. 

- 20.11. 

- 8.12. 

- 13.12. 
 
Näiden lisäksi hallitus on aktiivisesti toiminut erilaisissa työryhmissä, joita 

vuonna 2025 on ollut varainhankinnan työryhmä ja Leimarit -työryhmä, joka 

kyseisenä vuonna yhdistyi yhdeksi työryhmäksi sekä Manse Pride 2025 - iso 

työryhmä. 

Yhdistyksen ylintä päätösvaltaa käyttää jäsenkokoukset, jotka kutsutaan kaksi 

kertaa vuodessa koolle, keväisin ja syksyisin. Vuonna 2025 kevätkokous 

järjestettiin 10.5.2025 Sinuiksi ry:n toimistolla ja syyskokous järjestettiin 13.12.2025 

Laikku-kulttuuritalon luentosalissa, Keskustori Tampere. 
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8. VIESTINTÄ 

Toiminnanjohtaja koordinoi tiedotusvälineiden ja sosiaalisen median kautta 

yhdistyksen tiedotusta ajankohtaisista asioista. Ulkoista viestintää toteutetaan 

muun muassa julkaisemalla mediatiedotteita, e-esitteitä, kirjoittamalla 

artikkeleita ja mielipidekirjoituksia lehtiin, antamalla medialle haastatteluja ja 

päivittämällä nettisivuja aktiivisesti. 

Yhdistys tiedottaa jäsenilleen, kannatusjäsenilleen ja vapaaehtoisilleen 

toiminnastaan ja tulevista tapahtumistaan. Sisäisen tiedotuksen avulla 

ylläpidetään jäsenistön yhteenkuuluvuuden tunnetta, pysyvyyttä sekä jatkuvaa 

kiinnostusta yhdistyksentoimintaan. 

Viestintää kehitetään erityisesti pride-viikon osalta. Pride-viikon viestintää tukee 

oma pride-viestintäsuunnitelma, joka valmistellaan hallituksen asettamassa 

työryhmässä. 

Sisäisen viestinnän välineitä ovat mm. Discord, postituslistat ja Whatsapp-

ryhmät. Jäsenien toivotaan ilmoittavan yhdistykselle sähköpostiosoitteensa, 

jotta tiedotusta voidaan tehostaa edelleen. 

Vuonna 2025 julkaistiin säännöllisesti jäsenkirjettä, jossa oli yhdistyksen 

ajankohtaisia tiedotteita, blogikirjoituksia ja tervehdyksiä. Yhdistyksellä on myös 

aktiivisesti toimiva blogi, jossa vuorottelevat omien 

toimihenkilöasiantuntijoiden, hallituksen jäsenten, yhdistyksen jäsenten ja 

ulkopuolisten ja verkostojen asiantuntijoiden kirjoituksia. 

Mediaosumia Sinuiksi ry:stä löytyvät toimintakertomuksen liitteestä (1.) 
 

Yhdistys julkaisee vuosikokoustensa yhteydessä myös aina kannanottonsa.   

Kevätkokouksessa aiheen oli ”Sateenkaari-ihmisten 

lapsiperheellistymishaaveita on tuettava” ja syyskokouksessa   otettiin kantaa 

rahoitusleikkauksiin, intersukupuolisten lasten oikeuksiin sekä tuettiin 

kansalaisaloitetta ei-binäärisen sukupuolimerkinnän käyttöönotosta.  
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9. YHTEISTYÖ JA VERKOSTOITUMINEN 

Sinuiksi ry on aktiivinen verkostoituja. Sinuiksi ry pyrkii lisäämään vaikuttavuuttaan 

verkostojensa kautta, että se voisi paremmin palvella myös omaa 

kohderyhmäänsä. Vuoden 2025 verkostotyö ei ollut resurssipulan vuoksi yhtä 

laajaa kuin edellisenä vuonna.  

Lisäksi tärkeässä asemassa ovat pride-viikon yhteistyökumppanit, jotka 

osallistuvat toimintaan niin rahallisesti kuin muinkin resurssein. 

• Kattojärjestö Seta ry ja sen jäsenyhdistykset 
• Hivpoint 
• Mielenterveysseura Taimi ry 
• Nightclub Mixei 
• Maahanmuuttovirasto (Migri) 
• Mieli ry (Tukinet) 
• MSC-Finland -Tom’s Club 
• Opiskelijaryhmä Sekava 
• Oikeusministeriö 
• Pro-tukipiste 
• Positiiviset ry 
• Rikosuhripäivystys (Riku) 
• Sexpo-säätiö 
• SeriE-verkosto 
• Setlementti Tampere 
• Sisä-Suomen Syli ry 
• Sukupuolen moninaisuuden osaamiskeskus 
• STEA 
• THL 
• Transfeminiinit ry 
• Työväenmuseo Werstas 
• Tampereen seurakunnat 
• Tampereen kaupunki 
• Tampereen kaupungin nuorisopalvelut 
• Tampereen nuorisovaltuusto 
• Tampereen vastaanottokeskus 
• Youth agaist Drugs – YAD 
• yhdistyksen kannatusjäsenet 
• Väestöliitto 
• Finfami Pirkanmaa 
• Mannerheimin lastensuojeluliitto, Pirkanmaa 
• SPR Hämeen piiri 
• Olkkari – kokemus- ja vertaistoimijat ry 



 

10. VARAINHANKINTA JA AVUSTUKSET 

STEA edellyttää 15 % omarahoitusosuutta vuodesta 2025 eteenpäin. 15 % tulee 

kattaa omalla tuottavalla toiminnalla tai muulla varainhankinnalla, kuten 

lahjoituksilla. 

STEA:n kohdennettu toiminta-avustus Pirkanmaan SETA – Sinuiksi ry:lle on 

tärkein toimintaa mahdollistava tekijä. Toimintaan haettiin jatkorahoitusta 

vuodelle 2025, joka sille myös myönnettiin pienellä leikkauksella. 

Pirkanmaan hyvinvointialue myönsi yhdistykselle kumppanuusavustusta, jolla 

rahoitetaan seksitautitestauksia. Vuonna 2025 myös Kanta-Hämeen 

hyvinvointialue myönsi avustuksen toimintaamme, perustuen kyseiseltä hv-

alueen asiakkaiden tarpeisiin.  Lisäksi STEA tukee kohdennettua 

etänuorisotyötä osana Seta ry:n koordinoimaa Loiste-hanketta. 

Pride-viikon toteutus mahdollistuu erillissopimuksella, joka tehtiin 

marraskuussa 2023 kattamaan useamman vuoden. Tampereen kaupunki 

sitoutuu sopimuksella pitkäkestoisesti tukemaan rahallisesti pride-viikon 

tuottamista. Sopimuksen viimeinen voimassaolovuosi on 2026. 

Yhdistys saa tuloja muun muassa Leimareiden järjestämisestä sekä 

koulutustoiminnasta. Myös lahjoitusvaroja ohjautuu yhdistykselle 

yksityishenkilöiden tekemistä lahjoituksista, muiden yhteisöjen tempauksista 

sekä yritysten antamasta tuesta. Manse Pride -tapahtumaviikko on merkittävä 

näkyvyystekijä varainkeruun ja lahjoitusten näkökulmasta. 

Yhdistys hakee avustusta toimintaansa perusteilla olevasta Vagabondi-säätiöstä. 
 



 

 

 

 

Seta ry 

Päiväys 16.2.2026 

 

 

 

 
 
Uutisia 
 
 

Jätetyn ja petetyn tuska: Mieheni olikin homo  City 1.12.2025 3

Kolumni "Toivon, että ensi vuonna pride-viikolla Tampereen kaduilla kulkee
myös ylpeästi pride-ratikka" Jari Kuisma Tänään 10:00

 Tamperelainen 25.10.2025 4

Toivon, että ensi vuonna Tampereen kaduilla kulkee pride-ratikka  Tamperelainen 22.10.2025 5

Pienen kaupungin suuri Pride kasvoi jälleen – Nokialla marssittiin viidettä
kertaa yhdenvertaisuuden puolesta

 Ranneliike 13.07.2025 6

Juupajoella iloittiin Pride-piknikissä  KMV-lehti 2.07.2025 7

Mikko Nummelin eli 78 vuotta kaapissa – kertoi homoudestaan veljelleen
vasta viime vuonna

 YLE 28.06.2025 8

Juupajoella iloittiin Pride-piknikissä sateenkaarilipun liehuessa Tilaajille
Juontaja Vesilahden seurakunnan kirkkoherra Harri Henttinen tanssitti
yleisöä Bellinin Samba de Janeiron tahtiin. Kuva : Niilo-Matti Hakanen Niilo
Hakanen 19:30 Samba soi ...

 KMV-lehti Premium 26.06.2025 9

Ihmiset 18.6.2025 Surullinen tarina herätti Sami Kaidan sateenkaari-
ihmisten edunvalvontaan: “Homotteluun pitää puuttua heti” Teksti: Hanna
Kangasniemi Kuvat: Susanna Lyly Lukuaika: 3 min. Jaa:

 Motiivi 18.06.2025 11

Jokainen ansaitsee tulla rakastetuksi  Tamperelainen 17.06.2025 12

Hämeenlinna Pride näkyy ja kuuluu katukuvassa elokuussa  Hämeen Sanomat 17.06.2025 13

Hämeenlinna Pride näkyy ja kuuluu katukuvassa elokuussa – &quot;Tämä
on ennen kaikkea protesti&quot;

 Hämeen Sanomat
Premium

16.06.2025 14

Hämeenkadulla huudettiin ”ihmisarvo kaikille”  Aamulehti 15.06.2025 15

Manse Pride 2025: Yhtä suurta perhettä marssilla ja puistossa – Pormestari
Nurminen julisti sateenkaarirauhan

 Ranneliike 15.06.2025 16

Kuvat: Manse Pride täytti Tampereen – pormestari Ilmari Nurminen marssi
puolisonsa kanssa eturivissä

 Aamulehti Premium 14.06.2025 17

Ilmari Nurminen julisti sateenkaarirauhan Tampereelle – sen teki nyt
ensimmäistä kertaa kaupungin pormestari

 YLE 14.06.2025 20

Suora lähetys lauantaina kello 13.15: Tampereella marssitaan moninaisuuden
ja tasa-arvon puolesta – seuraa sateenkaarirauhan julistusta ja Manse Pride
-kulkuetta tästä

 Aamulehti Premium 13.06.2025 21

perjantaina 13.6.  Aamulehti 13.06.2025 22

TORSTAINA 12.6.  Aamulehti 12.06.2025 23

Manse Pride ja Opiskelijat 2025  Tampereen
ylioppilaskunta Trey

11.06.2025 24

Pirkanmaan viikonloppu on pakattu täyteen tapahtumia – Katso viikon
parhaat menot

 Aamulehti 11.06.2025 25
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Jätetyn ja petetyn tuska: Mieheni olikin homo 
 City | 1.12.2025 
Henriikka Ylänne 
 Vaikeiden asioiden äärelle ei silti tarvitse jähmettyä, vaan apua saa ja voi hakea:

 Sinuiksi-palvelu (Seta ry)

 Puhelin:

Optional[© City]

Kaikilla artikkeleilla on tekijänoikeuslain suoja. Artikkeleita ei saa jakaa oman organisaation ulkopuolelle ilman Retrieverin tai yksittäisen julkaisijan

suostumusta.

Lue verkkoartikkeli klikkaamalla tästä.
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Kolumni "Toivon, että ensi vuonna pride-​viikolla
Tampereen kaduilla kulkee myös ylpeästi pride-​ratikka"
Jari Kuisma Tänään 10:00 
 Tamperelainen | 25.10.2025 
Jari Kuisma 
 Valtakunnallinen Seta ry vaatii, että hallitus ryhtyy välittömästi valmistelemaan lakia, joka kieltäisi
eheyttämistoiminnan Rikkomaton

Optional[© Tamperelainen]

Kaikilla artikkeleilla on tekijänoikeuslain suoja. Artikkeleita ei saa jakaa oman organisaation ulkopuolelle ilman Retrieverin tai yksittäisen julkaisijan

suostumusta.

Lue verkkoartikkeli klikkaamalla tästä.
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Toivon, että ensi vuonna Tampereen kaduilla kulkee pride-
ratikka 
 Tamperelainen | 22.10.2025 | Sivu: 6 
Kolumni Jari Kuisma 
Tampereella ratikka kulkee sulavasti pysäkiltä toiselle. Yhteydet ovat nopeat, eikä seuraavaa vuoroa tarvitse odottaa
pitkään.

Optional[© Tamperelainen]

Kaikilla artikkeleilla on tekijänoikeuslain suoja. Artikkeleita ei saa jakaa oman organisaation ulkopuolelle ilman Retrieverin tai yksittäisen julkaisijan
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Pienen kaupungin suuri Pride kasvoi jälleen – Nokialla
marssittiin viidettä kertaa yhdenvertaisuuden puolesta 
 Ranneliike | 13.07.2025 
 Mikko Kivinen / ranneliike.net)

 Keskinen nosti puheessaan esiin myös globaaleja ja kotimaisia uhkakuvia seksuaali- ja sukupuolivähemmistöjen
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Juupajoella iloittiin Pride-piknikissä 
 KMV-lehti | 2.07.2025 | Sivu: 16-17 
Niilo Hakanen 
Juupajoella vietettiin keskiviikkona 25. kesäkuuta Pride-piknik, jossa juhlittiin yhdenvertaisuutta ja seksuaalisuuden
sekä identiteetin itsemäärittelyoikeutta.
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Mikko Nummelin eli 78 vuotta kaapissa – kertoi
homoudestaan veljelleen vasta viime vuonna 
 YLE | 28.06.2025 
 Elämä seksuaalivähemmistössä oli 1960-luvun Suomessa ahdistavaa.... Suomessa homoseksuaalisuus...
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Juupajoella iloittiin Pride-piknikissä sateenkaarilipun
liehuessa Tilaajille Juontaja Vesilahden seurakunnan
kirkkoherra Harri Henttinen tanssitti yleisöä Bellinin
Samba de Janeiron tahtiin. Kuva : Niilo-Matti Hakanen Niilo
Hakanen 19:30 Samba soi ... 
 KMV-lehti Premium | 26.06.2025 
Niilo Hakanen, Niilo-Matti Hakanen 
Juupajoella vietettiin keskiviikkona 25. kesäkuuta Pride-piknik, jossa juhlittiin yhdenvertaisuutta ja seksuaalisuuden
sekä identiteetin itsemäärittelyoikeutta.

--- Juupajoella Kirkkoherra muistutti

 Kolea kesäkuu ei haitannut Juupajoen torille Pride-piknikiin paikalle saapuneita henkilöitä, jotka pääsivät ensimmäistä
kertaa Juupajoella juhlistamaan kunnassa Pride-tapahtumaa.

Pride-piknik sai alkunsa Juupajoen kunnan Pride-liputusväännön edetessä. Juupajoen kunnan hallitus päätti Pride-
liputuksen tapahtuvan yhtenä päivänä keskiviikkona 25. kesäkuuta. Juupajokelainen Heli Kurjanen pyysi neljää muuta
paikallista henkilöä ja yhtä orivesiläistä Orivesi Pride -järjestäjää suunnittelemaan kanssaan Juupajoella pride-
tapahtuman liputuspäiväksi.

 Juupajokelainen Heli Kurjanen iloitsi Pride-piknikin osallistujamäärästä. Kuva Niilo-Matti Hakanen

 Kuuden henkilön järjestäjäporukka päätti Pride-marssin sijasta järjestää Pride-piknikin, joka sopii paremmin pienelle
paikkakunnalle.

Tapahtumassa oli paikalla noin 30–40 henkilöä. Pride-piknikin juonsi vesilahtelainen Vesilahden seurakunnan
kirkkoherra Harri Henttinen , joka leikkimielisesti julisti itse itsensä tapahtuman viralliseksi Pride-suojelijaksi.

 Henttinen piti tapahtuman alkupuheen. Hän muistutti, että perinne alkaa aina ensimmäisestä kerrasta jonkun ihmisen
laittaessa itsensä likoon. Henttinen kysyi Kurjaselta, millainen fiilis Kurjasella nyt on.

 ”Ihan mielettömän hyvä. Minua vähän itkettää ja olen tosi onnellinen”, Kurjanen vastasi.

 Alkupuheen jälkeen Henttinen opetti yleisön tanssimaan mukanaan Bellinin Samba De Janeiro -kappaleen tahtiin.
Tanssin jälkeen Tampereen apulaispormestari Ilkka Porttikivi , Vihreiden kansanedustaja Oras Tynkkynen ja
ruovesiläinen Kaisla-Kerttu Keinonen kävivät lausumassa omat sanansa.

 ”Pienillä paikkakunnilla on tiivis yhteisö, jossa ihmiset tuntevat toisensa, mutta se voi olla kaksiteräinen miekka.
Erilaisuutta ei välttämättä saa tuoda esiin, kun tiivis yhteisö luo paineen. Minusta on hienoa pienen paikkakunnan
näyttävän, että kukaan ihminen ei jää näkymättömäksi, vaan voi löytää rohkeutta olla itsensä”, Porttikivi kommentoi.

 Tampereen apulaispormestari Ilkka Porttikivi piti puheen. Kuva Niilo-Matti Hakanen

 Tynkkynen kertoi käyneensä aiemmin Pride-tapahtumissa. Hänestä maailma elää tällä hetkellä hulluja aikoja, jossa
paljon aiemmin tärkeinä pidettyjä asioita haastetaan. Sen takia hänestä julkiset Pride-tapahtumat ovat juuri nyt
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tärkeitä, sillä ne osoittavat muille ihmisille, että he eivät ole yksin ja antavat toivoa elämään.

 Keinonen on järjestänyt Ruovesi Priden viiden vuoden ajan Ruovedellä yksityishenkilönä. Hän muistutti, että Priden
järjestämiseen ei tarvita kuin yksi henkilö ja apua saa tarvittaessa Pirkanmaan Pride-toimijoiden yhteisöstä Sinuiksi
ry:ltä.

 Kaisla-Kerttu Keinonen on järjestänyt kotipaikkakunnallaan Ruovedellä pride-tapahtuman viisi vuotta putkeen. Kuva
Niilo-Matti Hakanen

 Yleisölle puhuessaan hän lähetti terveisiä Mänttä-Vilppulan ja Virtain suuntaa, jotka ovat nyt ainoat paikkakunnat
lähiseudulta, jossa tapahtumaa ei ole järjestetty.

 ”Olisi ihanaa, jos meillä olisi jokaisessa pienessä kunnassa oma Pride”, Keinonen toivoi.

 Paikalla oli muita tunnettuja henkilöitä. Juupajoen kunnallispolitiikasta oli useita henkilöitä eri puolueista, jotka olivat
tulleet paikalle siviilihenkilöinä antamaan tukensa. Lisäksi paikalla oli Ylen Kun saa rakastaa -sarjan tähdet.

 Juupajoen Pride-piknikissä pääsi piirtämään liiduilla. Kuva Niilo-Matti Hakanen

 Kirkkoherra Henttinen piti uuden puheen, jossa hän muistutti ihmisyyden olevan kaiken kivijalka.

 ”Ihmiset, jotka rakastaa Jumalaa, mutta vihaa lähimmäistään, niin siitä ei tule mitään. Enemmistön moraali punnitaan
siten, miten ne kohtelevat vähemmistöjä,” Henttinen sanoi.

 Henttinen pyysi ihmisiä kunnioittamaan toisten ihmisten henkilökohtaista kokemusta seksuaalisuudestaan ja
identiteetistään, ja hän oli iloinen Suomen valtion ja kirkon menevän vähemmistöjen kohtelussa kohti valoa.

 ”Ihminen on toisen ihmisen toivo. Parasta on, kun löytää ihmisen, joka on tehty samasta sielun puusta. Pelon
vastakohta ei ole rohkeus, vaan rakkaus.”

 Sateenkaarilippu liehui Juupajoen kunnantalon edustalla. Kuva Niilo-Matti Hakanen
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Ihmiset 18.6.2025 Surullinen tarina herätti Sami Kaidan
sateenkaari-ihmisten edunvalvontaan: “Homotteluun pitää
puuttua heti” Teksti: Hanna Kangasniemi Kuvat: Susanna
Lyly Lukuaika: 3 min. Jaa: 
 Motiivi | 18.06.2025 
Hanna Kangasniemi Kuvat, Susanna Lyly Lukuaika 
 Yli kolmasosa sateenkaari-ihmisistä ei kerro identiteetistään työpaikalla

 Viisikymppinen nainen pystyi kertomaan työyhteisölleen lesboudestaan
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Jokainen ansaitsee tulla rakastetuksi 
 Tamperelainen | 17.06.2025 | Sivu: 8 
Kolumni Jari Kuisma 
Viime lauantaina Sorsapuistoon kulki keskustan halki toiveikas, sateenkaaren värein loistava joukko. Hymyjen ja
juhlijoiden keskellä kulki äänetön lupaus: et ole yksin, olet osa perhettämme.
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Hämeenlinna Pride näkyy ja kuuluu katukuvassa elokuussa 
 Hämeen Sanomat | 17.06.2025 | Sivu: 4 
Niina Turunen 
Hämeenlinna Pride näkyy ja kuuluu katukuvassa elokuussa Hämeenlinnassa juhlitaan sukupuoli- ja
seksuaalivähemmistöjä elokuussa.
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Hämeenlinna Pride näkyy ja kuuluu katukuvassa elokuussa
– &quot;Tämä on ennen kaikkea protesti&quot; 
 Hämeen Sanomat Premium | 16.06.2025 
Hämeenlinnassa juhlitaan sukupuoli- ja seksuaalivähemmistöjä elokuun puolivälissä. Pride järjestetään tässä
mittakaavassa Hämeenlinnassa ensimmäistä kertaa 10 vuoteen.

Tapahtuman teema on tänä vuonna "Pride without borders" eli "Ylpeyttä ilman rajoja". Järjestäjät haluavat viettää
tapahtumaa ennen kaikkea siksi, että jopa Suomessa esiintyy paljon syrjintää, ja esimerkiksi trans-ihmisiä koskeva
diskurssi menee koko ajan huonompaan suuntaan, tapahtuman järjestäjien edustaja Kuura Maula perustelee. – Tämä
on ennen kaikkea protesti. Haluaisimme, että pride keskittyisi vähemmän love is love -ajatukseen ja enemmän siihen,
että ihmisoikeuksia rikotaan yhä räikeästi. Pride-liikkeen katsotaan saaneen alkunsa vuoden 1969 Stonewall-
mellakoista, jolloin queer-yhteisö nousi vastarintaan poliisien tehtyä iskuja ja ratsiota paikallisiin homobaareihin
Yhdysvalloissa. Maula kertoo, että koronavuodet olivat suurin syy kymmenen vuoden taukoon. Hän oli järjestämässä
paikallista pridea myös vuonna 2015 ja kuvailee sitä "aikamoiseksi rutistukseksi." – Pariin vuoteen ei ollut oikein voimia
järjestää tapahtumaa uudelleen. Saimme silloin tukea järjestämiseen pirkanmaalaiselta Sinuiksi ry -järjestöltä, mutta
se oli tarkoitettu kertaluontoiseksi avuksi. Pride oli tarkoitus järjestää vuonna 2020, mutta pandemia muutti
suunnitelmat useaksi vuodeksi. – Viime kesänä Hämeenlinnassa järjestettiin pride-piknik, jonka jälkeen päätimme, että
tänä vuonna saadaan kunnon tapahtuma aikaan. Pride-kuukausi on perinteisesti kesäkuu, mutta Hämeenlinnan
tapahtuma järjestetään 16. elokuuta. – Ainakaan se ei mene päällekkäin muiden pride-tapahtumien kanssa. Kun
maaliskuun lopulla päätimme, että pride pidetään elokuussa, meillä oli myös enemmän aikaan saada tapahtuma
kasaan, Maula kertoo. Isompaan tapahtumaan kannusti myös se, että vuosi sitten piknik-osallistujia heiteltiin
kananmunilla. – Rikosilmoitus tehtiin, mutta syyllisiä ei saatu kiinni, Maula kertoo. Tapahtuman järjestäjä Hämeenlinna
Pride ei ole yhdistys tai järjestö, vaan yksityishenkilöistä koostuva joukko. Yhdistyksen perustaminen on ollut kuitenkin
järjestäjien mielessä. – Se helpottaisi rahoituksen hakemista, Maula perustelee. Juhlallisuudet alkavat kello 11
Hämeenlinnan torilla, kun kaupunginjohtaja Olli-Poika Parviainen esittää kaupungin tervehdyksen. Sen jälkeen kulkue
marssii Verkatehtaan alueelle Pinellan puistoon. Puistossa seuraa noin neljä tuntia kestävä puistojuhla ja piknik, jonka
aikana nähdään muun muassa musiikkiesityksiä. Esiintyjien lopullinen kokoonpano julkaistaan myöhemmin, mutta
ainakin Samae Koskinen on vahvistanut esiintymisensä, kertoo Maula. Tapahtumaa tukevat tahot pitävät omia
kojujaan puistojuhlan aikana, jonka lisäksi Hämeenlinna-Vanajan seurakunta pitää sateenkaarimessun tapahtumaa
edeltävänä iltana Hämeenlinnan kirkossa. Hämeenlinnan taidemuseolla alkaa kello 15.30 paneelikeskustelu, joka
käsittelee maahanmuuttotaustaisuuteen ja sukupuoli- ja seksuaalivähemmistöihin kuuluvia asioita. – Kyseessä ei ole
vain asiantuntijoille avautuva keskustelu, vaan siinä käydään läpi erityiskysymyksiä, jotka tulevat esille silloin, kun
ihminen kuuluu vähemmistön vähemmistöön. Paneelin keskustelijat kuuluvat joko itse viiteryhmään tai ovat työn
puolesta tekemisissä sellaisten ihmisten kanssa, Maula selittää. Paneelikeskustelun jälkeen alkaa iltajuhla, jonka
paikka varmistuu myöhemmin. Tämänhetkisten tietojen mukaan illan aikana nähdään stand up -komiikkaa ja
burleskiesitys. Hämeenlinnan kaupunki juhlistaa varsinaista pride-viikkoa jo kesäkuun lopulla, eli virallisella viikolla
23.–29. kesäkuuta. Sateenkaariliput liehuvat Raatihuoneella, Hämeen linnassa ja vankilassa.
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Hämeenkadulla huudettiin ”ihmisarvo kaikille” 
 Aamulehti | 15.06.2025 | Sivu: 12 
Manse Pride -viikko huipentui Tampereen keskustassa järjestettyyn kulkueeseen ja tapahtumaan Sorsapuistossa.
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Manse Pride 2025: Yhtä suurta perhettä marssilla ja
puistossa – Pormestari Nurminen julisti sateenkaarirauhan 
 Ranneliike | 15.06.2025 
Manse Pride 2025:... Yhtä suurta perhettä marssilla ja puistossa – Pormestari Nurminen julisti sateenkaarirauhan....
Tampereen keskustassa marssittiin lauantaina 14. kesäkuuta historian suurin Manse Pride -kulkue...
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Kuvat: Manse Pride täytti Tampereen – pormestari Ilmari
Nurminen marssi puolisonsa kanssa eturivissä 
 Aamulehti Premium | 14.06.2025 
Eriika Ahopelto Aamulehti, Aleksandra Kunnas 
Manse Pride -viikko huipentui Tampereen keskustassa järjestettyyn kulkueeseen ja tapahtumaan Sorsapuistossa.
Moni osanottaja ilmaisi olevansa huolissaan vähemmistöoikeuksien toteutumisesta maailmalla.

Tampereen kaupungin pormestari Ilmari Nurminen ja hänen puolisonsa Aapo Hettula kulkivat pride-marssin
etunenässä.

 Aleksandra Kunnas

 Aamulehti

 ”Syrjintä on syvältä! Ihmisarvo kaikille!”

 Muun muassa tällaisia huutoja kuultiin Tampereen keskustassa, kun Manse Pride -viikko huipentui lauantaina 14.
kesäkuuta. Pridessä kiinnitetään huomiota seksuaali- ja sukupuolivähemmistöjen oikeuksiin ja korostetaan tasa-arvoa
ja yhdenvertaisuutta.

 Matleena Uusitalo on ottanut osaa Manse Prideen niin kauan kuin on asunut Tampereella, eli jo neljä kertaa. Hän oli
verhoutunut lesbolippuun. Kuva Eriika Ahopelto / Aamulehti

 Kiinanharjakoira Nada levitti yhdenvertaisuuden ilosanomaa sateenkaaren väreissä. Kuva Eriika Ahopelto / Aamulehti

 Tapahtuma alkoi Keskustorilta, jossa Tampereen kaupungin pormestari Ilmari Nurminen (sd.) julisti
sateenkaarirauhan Raatihuoneen parvekkeelta. Hämeenkatu oli suljettu liikenteeltä, kun marssi siirtyi Keskustorilta
Sorsapuistoon. Sinuiksi ry:n mukaan marssiin ja päätapahtumaan Sorsapuistossa osallistui yhteensä noin 10000
ihmistä.

 Kulkueen kärjessä olivat Nurminen ja hänen puolisonsa Aapo Hettula , Tampereen apulaispormestarit Jaakko
Mustakallio (vihr.), Anne-Mari Jussila (kok.) ja Ilkka Porttikivi (sd.) sekä kunnallispoliitikot Julia Sangervo (vihr.), Sofia
Julin (sd.) ja Minna Minkkinen (vas.).

 ”Tuntuu todella kiitolliselta ja iloiselta. Täällä on paljon ihmisiä tukemassa tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta. Tämä
yhteisöllisyys ja ilo ja ihmisten hymyt saavat omankin hymyn suureksi”, Nurminen kommentoi Aamulehdelle kulkueen
kärjestä.

 Kulkueen etunenässä nähtiin joukko tamperelaisia kunnallispoliitikkoja. Eturivissä on vasemmalta oikealle alkaen Julia
Sangervo (vihr.), Sofia Julin (sd.), Ilmari Nurminen (sd.) ja hänen kihlattunsa Aapo Henttula sekä apulaispormestarit
Anne-Mari Jussila (kok.) ja Ilkka Porttikivi (sd.). Kuva Eriika Ahopelto / Aamulehti

 Tampereen kaupungin pormestari Ilmari Nurminen julisti sateenkaarirauhan Raatihuoneen parvekkeelta. Hänen
vierellään on hänen puolisonsa Aapo Hettula. Kuva Eriika Ahopelto / Aamulehti
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 Apulaispormestarit Ilkka Porttikivi (sd.), Jaakko Mustakallio (vihr.) ja Anne-Mari Jussila (kok.) tekivät tervehdyksen
Raatihuoneen parvekkeelta sateenkaarirauhanjulistuksessa. Kuva Eriika Ahopelto / Aamulehti

 Miska Murtola halusi laittaa pridelipun hiuksiinsa. Tässä auttoi ystävä. Hän tuli prideille nauttimaan
yhdenvertaisuudesta ja tasa-arvosta. Perjantaina hän esiintyi sateenkaarimessussa, jossa hän esitti kappaleen Keinu
taiteilijanimellä Valonmiska. Kuva Eriika Ahopelto / Aamulehti

 Manse Pride -lippua kantoivat Sinuiksi ry:n puheenjohtaja Jari Kuisma, järjestön toiminnanjohtaja Mico Ylimäki,
sosiaalisesta mediasta tunnettu homopappi Petja Kopperoinen, joka toimi tapahtuman suojelijana, ja
vertaistukihenkilö Tilma Jääskö. Kuva Eriika Ahopelto / Aamulehti

 Manse Priden aikaan Tampereella paistoi aurinko. Kuva Eriika Ahopelto / Aamulehti

 Sateenkaariliput täyttivät Tampereen keskustan väreistä. Kuva Eriika Ahopelto / Aamulehti

 Keskustorilla heilutettiin muun muassa genderfluid-lippua. Se on pridelippuihin kuuluva tunnus, joka ilmentää liukuvaa
sukupuoli-identiteettiä. Se tarkoittaa, että henkilön sukupuolen määrittely ja sisäinen ymmärrys sukupuolesta
vaihtelee. Kuva Eriika Ahopelto / Aamulehti

 Alexander Kyyhkynen, Leena Virtanen-Veijola ja Kelmu-koira tulivat tapahtumaan Kelmu-koiran kanssa. ”Olemme
tulleet tänne marssimaan oikeuksien puolesta, koska vielä tänäkään vuonna niitä ei ole tarpeeksi”, Kyyhkynen sanoo.
Kuva Eriika Ahopelto / Aamulehti

 Aappo Salo, Johanna Latvala, Mineo Árran ja Temodi Anttila olivat prideillä edustamassa Non-bin ry:n ryhmää. Árran
ja Latvala korostivat tapahtuman mielenosoituksellista luonnetta ja Salo ja Anttila sitä, että se on myös juhla. Kuva
Eriika Ahopelto / Aamulehti

 Kapinaa ja juhlaa

 Mineo Árran sanoo, että saapui paikalle, koska Pride on kapina. Árran on Non-bin ry:n eli valtakunnallisen ei-
binääristen, muunsukupuolisten ja sukupuolettomien yhdistyksen puheenjohtaja.

 ”Olemme täällä protestoimassa näitä vallitsevia olosuhteita. Meitä yritetään pyyhkiä pois maailmankartalta ja tehdä
näkymättömäksi. Sen takia me olemme täällä näkyvinä paikalla”, Árran sanoo.

 ”Hiljaisuus tappaa”, sanoo Johanna Latvala

 Moni mielenosoittaja sanoi tapahtumassa, että etenkin Yhdysvaltojen tilanne on saanut monet huolestumaan
entisestään. Yhdysvaltain presidentin Donald Trumpin vähemmistövihamielinen politiikka vaikeuttaa monien elämää.

Pride on monille silti myös juhla.

 ”Olen täällä juhlimassa kaikkien oikeutta olla oma itsensä”, Aappo Salo lisää.

 ”Nimenomaan juhliminen ja ilokin ovat vastarintaa näinä vaikeina ja kovina aikoina”, Temodi Anttila toteaa lopuksi.
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 Mikä?

 Manse Pride

Sinuiksi ry:n järjestämä tapahtumaviikko, jota vietetään jo yhdennentoista kerran.

Pridessä kiinnitetään huomiota seksuaali- ja sukupuolivähemmistöjen oikeuksiin ja korostetaan tasa-arvoa ja
yhdenvertaisuutta.

 Tapahtuman suojelijana toimi homopappi Petja Kopperoinen.

 Sorsapuistossa pidetyn pääjuhlan juonsi Arttu Soilumo, ja sen pääesiintyjänä oli Yeboyah. Esiintymässä olivat myös
Kauno, Vino Ensemble -kuoro ja DJ Sara-Maaria.

 Pinkkiin ja vaaleanpunaiseen verhoutunut Maija Kuusisto puhalteli kulkueessa saippuakuplia. ”Tämä on tärkeä asia.
Nyt varsinkin kun asiat ovat niin huonosti esimerkiksi Yhdysvalloissa. Meidän pitää pitää ääntä, vaikka asiat ovat täällä
paremmin.” Hän huomautti, että Suomessa transihmisten oikeudet ovat myös huonolla tolalla. Kuva Eriika Ahopelto /
Aamulehti

 Manse Priden pääjuhla pidettiin Sorsapuistossa. Kuva Eriika Ahopelto / Aamulehti

Prideen osallistuttiin myös koko perheen voimin. Raimo Tuomainen (oikealla) kertoo, että tapahtumaan
osallistumisesta on tullut heidän perheelleen perinne. Edessä Elina Tuomainen, 8, ja Inka Tuomainen, 7. Takana on
ystävä ja naapuri Ada Laiho, 10, ja Ansa Tuomainen, 10. Kuva Eriika Ahopelto / Aamulehti

 Ilmari Nurminen ja Jaakko Mustakallio osallistuivat Manse Prideen. Kuva Eriika Ahopelto / Aamulehti

 Viisivuotias Hilda Himanen seurasi kulkuetta Yliopistonkadulla. Kuva Eriika Ahopelto / Aamulehti

Optional[© Aamulehti Premium]

Kaikilla artikkeleilla on tekijänoikeuslain suoja. Artikkeleita ei saa jakaa oman organisaation ulkopuolelle ilman Retrieverin tai yksittäisen julkaisijan

suostumusta.

Lue verkkoartikkeli klikkaamalla tästä.
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Ilmari Nurminen julisti sateenkaarirauhan Tampereelle –
sen teki nyt ensimmäistä kertaa kaupungin pormestari 
 YLE | 14.06.2025 
 Manse Pride -viikon pääjuhla keräsi Keskustorille tuhansia osallistujia.... Julistuksen jälkeen juhlijatmarssivat
pormestarin johdolla keskustan läpi.

Optional[© YLE]

Kaikilla artikkeleilla on tekijänoikeuslain suoja. Artikkeleita ei saa jakaa oman organisaation ulkopuolelle ilman Retrieverin tai yksittäisen julkaisijan

suostumusta.

Lue verkkoartikkeli klikkaamalla tästä.
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Suora lähetys lauantaina kello 13.15: Tampereella
marssitaan moni­naisuuden ja tasa-arvon puolesta – seuraa
sateen­kaari­rauhan julistusta ja Manse Pride -kulkuetta
tästä 
 Aamulehti Premium | 13.06.2025 
Roosa Vanhanen 
Manse Pride -viikko huipentuu lauantaina 14.6. sateenkaarirauhan julistukseen ja Pride-kulkueeseen, jotka Aamulehti
näyttää suorana lähetyksenä tilaajilleen.

Roosa Vanhanen

 Aamulehti

 Maanantaina käynnistynyt Manse Pride -viikko huipentuu lauantaina 14. kesäkuuta Tampereen Sorsapuistossa
vietettävään pääjuhlaan.

 Ennen puistojuhlaa Tampereen tuore pormestari Ilmari Nurminen (sd.) julistaa sateenkaarirauhan Raatihuoneen
parvekkeelta, minkä jälkeen Keskustorilta lähtee moninaisuuden ja tasa-arvon puolesta marssiva Pride-kulkue kohti
Sorsapuistoa.

 Aamulehti näyttää sateenkaarirauhan julistuksen ja sitä seuraavan Manse Pride -marssin suorana lähetyksenä
tilaajilleen tässä jutussa. Sateenkaarirauha julistetaan Raatihuoneella kello 13.15 alkaen. Marssi lähtee liikkeelle kello
14, ja sitä seurataan lähetyksessämme Hämeenkadun varrelta. Lähetys saattaa tauota hetkeksi kuvaajan siirtyessä
Keskustorilta Hämeenkadulle.

 Kulkueen kärjessä marssivat pormestari Nurminen sekä Tampereen uudet apulaispormestarit Anne-Mari Jussila
(kok.), Ilkka Porttikivi (sd.) ja Jaakko Mustakallio (vihr.) yhdessä tapahtuman järjestäjän Sinuiksi ry:n edustajien kanssa.

Sinuiksi ry:n järjestämää Manse Pride -viikkoa vietetään nyt 11:tä kertaa. Viikko on sisältänyt monipuolisesti ohjelmaa
kaikenikäisille. Tämänkertaisen tapahtumakokonaisuuden teema on ”Yhtä suurta perhettä”. Järjestäjien mukaan
teema on merkityksellinen sillä, seksuaali- ja sukupuolivähemmistöt ovat saaneet tai joutuneet historian saatossa
etsimään ja rakentamaan omat perhemallinsa perinteisten perhekäsitysten ja ydinperheideologian rinnalle.

Optional[© Aamulehti Premium]

Kaikilla artikkeleilla on tekijänoikeuslain suoja. Artikkeleita ei saa jakaa oman organisaation ulkopuolelle ilman Retrieverin tai yksittäisen julkaisijan

suostumusta.

Lue verkkoartikkeli klikkaamalla tästä.
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perjantaina 13.6. 
 Aamulehti | 1 samankaltaisia osumia | 13.06.2025 | Sivu: 47 
Keikat ja klubit Tampere As The Sun Falls, Northern Genocide, Karu. Maanalainen (Itsenäisyydenkatu 2) klo 21. Liput
10–12 e. Extended Groove with DJ Rufus. Gastropub Soho (Otavalank. 10) klo 21.

Optional[© Aamulehti]

Kaikilla artikkeleilla on tekijänoikeuslain suoja. Artikkeleita ei saa jakaa oman organisaation ulkopuolelle ilman Retrieverin tai yksittäisen julkaisijan

suostumusta.

Lue artikkeli klikkaamalla tästä.

Näytä samanlaisia osumia

Lauantaina 14.6.

Aamulehti - 14.06.2025
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TORSTAINA 12.6. 
 Aamulehti | 12.06.2025 | Sivu: 52 
Keikat ja klubit Tampere Ben Granfelt levyjulkkarit. Julkaisee jo 21. studioalbuminsa "It’s Personal". G Livelab
(Puutarhakatu 1) klo 19. Liput 29 e. Juha Saunala & Anni Luoma.

Optional[© Aamulehti]

Kaikilla artikkeleilla on tekijänoikeuslain suoja. Artikkeleita ei saa jakaa oman organisaation ulkopuolelle ilman Retrieverin tai yksittäisen julkaisijan

suostumusta.

Lue artikkeli klikkaamalla tästä.
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Manse Pride ja Opiskelijat 2025 
 Tampereen ylioppilaskunta Trey | 11.06.2025 
Ina Lehtola 
 Pride tuo esiin ihmisoikeusrikkomuksia, joita seksuaali- ja sukupuolivähemmistöt kohtaavat meillä Suomessa vielä
tänäkin päivänä.

Optional[© Tampereen ylioppilaskunta Trey]

Kaikilla artikkeleilla on tekijänoikeuslain suoja. Artikkeleita ei saa jakaa oman organisaation ulkopuolelle ilman Retrieverin tai yksittäisen julkaisijan

suostumusta.

Lue verkkoartikkeli klikkaamalla tästä.
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Pirkanmaan viikonloppu on pakattu täyteen tapahtumia –
Katso viikon parhaat menot 
 Aamulehti | 11.06.2025 
Laura Talvitie Aamulehden, Eedit Taipale 
Pirkanmaan viikonloppu on pakattu täyteen tapahtumia – Katso viikon parhaat menot.... Viikon menovinkit
juhlistavat tällä viikolla muun muassa...

Optional[© Aamulehti]

Kaikilla artikkeleilla on tekijänoikeuslain suoja. Artikkeleita ei saa jakaa oman organisaation ulkopuolelle ilman Retrieverin tai yksittäisen julkaisijan

suostumusta.

Lue verkkoartikkeli klikkaamalla tästä.
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Moninaisuuden ja saunomisen juhlaa 
 Aamulehti | 11.06.2025 | Sivu: 30 
Eedit Taipale 
top 5 menot
Viikon menovinkit juhlistavat muun muassa moninaisuutta, saunomista sekä festivaalikesää.

Optional[© Aamulehti]

Kaikilla artikkeleilla on tekijänoikeuslain suoja. Artikkeleita ei saa jakaa oman organisaation ulkopuolelle ilman Retrieverin tai yksittäisen julkaisijan

suostumusta.

Lue artikkeli klikkaamalla tästä.
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KESKIVIIKKONA 11.6. 
 Aamulehti | 4 samankaltaisia osumia | 11.06.2025 | Sivu: 40 
Keikat ja klubit Tampere DJ Juissin Vinyyliveranta Plevnassa. Panimoravintola Plevna (Itäinenkatu 8) klo 17–20.
Drag-Karaoke NÄÄSTIxKUJA. Beer Shop & Bar Kuja (Beer Shop & Bar Kuja) klo 19–23.

Optional[© Aamulehti]

Kaikilla artikkeleilla on tekijänoikeuslain suoja. Artikkeleita ei saa jakaa oman organisaation ulkopuolelle ilman Retrieverin tai yksittäisen julkaisijan

suostumusta.

Lue artikkeli klikkaamalla tästä.

Näytä samanlaisia osumia

maanantaina 9.6.

Aamulehti - 9.06.2025

Menot 12.–18.6.

Aamulehti - 11.06.2025

TORSTAINA 12.6.

Aamulehti - 12.06.2025

Keikat ja klubit Tampere Torstai 12.6. Ben Granfelt levyjulkkarit. G Livelab (Puutarhakatu 1) klo 19.

Aamulehti - 11.06.2025
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Menot 12.–18.6. 
 Aamulehti | 2 samankaltaisia osumia | 11.06.2025 | Sivu: 30 
= uusi = lapsille
 Temppeliambient (suomalaisen saunan viikko).... Suomalaisen saunan viikko jatkuu ambient-tunnelmissa.... Manse
pride x vastavirta : queer night.

Optional[© Aamulehti]

Kaikilla artikkeleilla on tekijänoikeuslain suoja. Artikkeleita ei saa jakaa oman organisaation ulkopuolelle ilman Retrieverin tai yksittäisen julkaisijan

suostumusta.

Lue artikkeli klikkaamalla tästä.

Näytä samanlaisia osumia

TORSTAINA 12.6.

Aamulehti - 12.06.2025

Keikat ja klubit Tampere Torstai 12.6. Ben Granfelt levyjulkkarit. G Livelab (Puutarhakatu 1) klo 19.

Aamulehti - 11.06.2025
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Keikat ja klubit Tampere Torstai 12.6. Ben Granfelt
levyjulkkarit. G Livelab (Puutarhakatu 1) klo 19. 
 Aamulehti | 1 samankaltaisia osumia | 11.06.2025 | Sivu: 32 
Liput 29 e. Juha Saunala & Anni Luoma. Tahmelan Huvila (Uramonkatu 9) klo 18. Soraääniklubi. Edvin Soran
järjestämä open stage klubi laulajille ja lauluntekijöille.

Optional[© Aamulehti]

Kaikilla artikkeleilla on tekijänoikeuslain suoja. Artikkeleita ei saa jakaa oman organisaation ulkopuolelle ilman Retrieverin tai yksittäisen julkaisijan

suostumusta.

Lue artikkeli klikkaamalla tästä.

Näytä samanlaisia osumia

TORSTAINA 12.6.

Aamulehti - 12.06.2025

Uutisia - Seta ry Päiväys 16.2.2026

Sivu 29 / 64
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Pormestari julistaa sateen­kaa­ri­rauhan ja marssii kulkueen
kärjessä – Näin Manse pride -viikkoa juhlitaan 
 Tamperelainen | 10.06.2025 
Iida Erikkilä 
Pormestari julistaa sateenkaarirauhan ja marssii kulkueen kärjessä – Näin Manse pride -viikkoa juhlitaan.... Iida
Erikkilä Manse pride -viikkoa...

Optional[© Tamperelainen]

Kaikilla artikkeleilla on tekijänoikeuslain suoja. Artikkeleita ei saa jakaa oman organisaation ulkopuolelle ilman Retrieverin tai yksittäisen julkaisijan

suostumusta.

Lue verkkoartikkeli klikkaamalla tästä.

Uutisia - Seta ry Päiväys 16.2.2026

Sivu 30 / 64
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TIISTAINA 10.6. 
 Aamulehti | 3 samankaltaisia osumia | 10.06.2025 | Sivu: 36 
Keikat ja klubit Tampere Kväärinpäin goes mixei! Sateenkaareva stand up -treeniklubi. Nightclub Mixei
(Itsenäisyydenk. 7) klo 19–21. Liput 12–15 e. Konsertit Tampere Katja Harilo Silja Kuoppala Duo.

Optional[© Aamulehti]

Kaikilla artikkeleilla on tekijänoikeuslain suoja. Artikkeleita ei saa jakaa oman organisaation ulkopuolelle ilman Retrieverin tai yksittäisen julkaisijan

suostumusta.

Lue artikkeli klikkaamalla tästä.

Näytä samanlaisia osumia

Menot 12.–18.6.

Aamulehti - 11.06.2025

KESKIVIIKKONA 11.6.

Aamulehti - 11.06.2025

Keikat ja klubit Tampere Torstai 12.6. Ben Granfelt levyjulkkarit. G Livelab (Puutarhakatu 1) klo 19.

Aamulehti - 11.06.2025

Uutisia - Seta ry Päiväys 16.2.2026

Sivu 31 / 64
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https://nogo.retriever-info.com/prod?a=94633&d=051102202506101006202536MenotGRV7L2P331G2J7L4QRG1&s=51102&sa=2054550&x=f3280e76582248694def821149282f4a&tz=Europe/Helsinki&t=1771230503&p=2410282


Tampereen pormestarit Manse Pride -marssille 
 Aamulehti | 10.06.2025 | Sivu: 10 
Elina Venttola Aamulehti Tampereen pormestari Ilmari Nurminen (sd.) ja apulaispormestarit osallistuvat Manse
Pride -kulkueeseen lauantaina 14. kesäkuuta.

Optional[© Aamulehti]

Kaikilla artikkeleilla on tekijänoikeuslain suoja. Artikkeleita ei saa jakaa oman organisaation ulkopuolelle ilman Retrieverin tai yksittäisen julkaisijan

suostumusta.

Lue artikkeli klikkaamalla tästä.

Uutisia - Seta ry Päiväys 16.2.2026

Sivu 32 / 64
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Tampereen korkeakouluyhteisö liputtaa yhdenvertaisuuden
ja moninaisuuden puolesta Manse Pride -viikolla 
 Tampereen teknillinen yliopisto | 9.06.2025 
Tampereen korkeakouluyhteisö liputtaa yhdenvertaisuuden ja moninaisuuden puolesta Manse Pride -
viikolla....kampuksilla Manse Pride -tapahtumaviikon...

Optional[© Tampereen teknillinen yliopisto]

Kaikilla artikkeleilla on tekijänoikeuslain suoja. Artikkeleita ei saa jakaa oman organisaation ulkopuolelle ilman Retrieverin tai yksittäisen julkaisijan

suostumusta.

Lue verkkoartikkeli klikkaamalla tästä.

Uutisia - Seta ry Päiväys 16.2.2026

Sivu 33 / 64
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Tampereen kaupunki on mukana Manse Pride -
viikonkulkueessa ja tapahtumissa 
 Tampereen kaupunki | 1 samankaltaisia osumia | 9.06.2025 
Tampereen kaupunki on mukana Manse Pride -viikonkulkueessa ja tapahtumissa.... Manse Pride -viikkoa vietetään
9.–15.6.2025.

Optional[© Tampereen kaupunki]

Kaikilla artikkeleilla on tekijänoikeuslain suoja. Artikkeleita ei saa jakaa oman organisaation ulkopuolelle ilman Retrieverin tai yksittäisen julkaisijan

suostumusta.

Lue verkkoartikkeli klikkaamalla tästä.

Näytä samanlaisia osumia

Tampereen pormestari ja apulaispormestarit marssivat Manse Pride -kulkueen kärjessä

Aamulehti - 9.06.2025

Uutisia - Seta ry Päiväys 16.2.2026

Sivu 34 / 64
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Tampereen pormestari ja apulais­pormestarit marssivat
Manse Pride -kulkueen kärjessä 
 Aamulehti | 9.06.2025 
Vilhelmiina Penttilä Aamulehti, Elina Venttola 
Tampereen pormestari ja apulaispormestarit marssivat Manse Pride -kulkueen kärjessä.... Manse Pride -viikkoa
vietetään maanantaista sunnuntaihin.

Optional[© Aamulehti]

Kaikilla artikkeleilla on tekijänoikeuslain suoja. Artikkeleita ei saa jakaa oman organisaation ulkopuolelle ilman Retrieverin tai yksittäisen julkaisijan

suostumusta.

Lue verkkoartikkeli klikkaamalla tästä.

Uutisia - Seta ry Päiväys 16.2.2026

Sivu 35 / 64
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Pride-liputus on pieni yhdenvertaisuusteko 
 Aamulehti | 8.06.2025 | Sivu: 45 
Pride-liputus on yksinkertaisesti yhdenvertaisuusteko, jonka toteuttaminen ei vahingoita ketään.

Optional[© Aamulehti]

Kaikilla artikkeleilla on tekijänoikeuslain suoja. Artikkeleita ei saa jakaa oman organisaation ulkopuolelle ilman Retrieverin tai yksittäisen julkaisijan

suostumusta.

Lue artikkeli klikkaamalla tästä.

Uutisia - Seta ry Päiväys 16.2.2026

Sivu 36 / 64
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Tampereen nuorisovaltuusto: Pride-liputus on pieni, mutta
vaikuttava, yhdenvertaisuusteko 
 Aamulehti | 7.06.2025 
Pride-liputus on pieni, mutta vaikuttava, yhdenvertaisuusteko....Tampereen nuorisovaltuusto puolustaa Pride-
liputusta ja sateenkaari-ihmisten oikeuksia,...

Optional[© Aamulehti]

Kaikilla artikkeleilla on tekijänoikeuslain suoja. Artikkeleita ei saa jakaa oman organisaation ulkopuolelle ilman Retrieverin tai yksittäisen julkaisijan

suostumusta.

Lue verkkoartikkeli klikkaamalla tästä.

Uutisia - Seta ry Päiväys 16.2.2026

Sivu 37 / 64
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Keikat ja klubit Tampere Torstai 5.6. JadaJada Improv
Show. Improteatteria englanniksi. 
 Aamulehti | 1 samankaltaisia osumia | 4.06.2025 | Sivu: 40 
Irish Bar O’Connell’s (Rautatienkatu 24) klo 20–22. Kansanmusiikkijamit. Jamit järjestää Pispalan Sottiisin kanssa
yhteistyössä Manse OAS ja Rahviksen kamujamit.

Optional[© Aamulehti]

Kaikilla artikkeleilla on tekijänoikeuslain suoja. Artikkeleita ei saa jakaa oman organisaation ulkopuolelle ilman Retrieverin tai yksittäisen julkaisijan

suostumusta.

Lue artikkeli klikkaamalla tästä.

Näytä samanlaisia osumia

MENOT 5.–11.6.

Aamulehti - 4.06.2025

Uutisia - Seta ry Päiväys 16.2.2026

Sivu 38 / 64

https://nogo.retriever-info.com/prod?a=94633&d=0511022025060402540Kulttuuri4GBK7KIKDK1GBK7KILHI1&s=51102&sa=2054550&x=6935929b326a9536a33d969b29d816f6&tz=Europe/Helsinki&t=1771230502&p=2457332
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=94633&d=0511022025060402540Kulttuuri4GBK7KIKDK1GBK7KILHI1&s=51102&sa=2054550&x=6935929b326a9536a33d969b29d816f6&tz=Europe/Helsinki&t=1771230502&p=2457332


MENOT 5.–11.6. 
 Aamulehti | 1 samankaltaisia osumia | 4.06.2025 | Sivu: 38 
= uusi = lapsille
 Uusi Tampere -tapahtumakesä 2025.... Lotta Maija konsertti Saunatemppelillä (suomalaisen saunan viikko).... Liput
9–20 e. Puistokonsertit:

Optional[© Aamulehti]

Kaikilla artikkeleilla on tekijänoikeuslain suoja. Artikkeleita ei saa jakaa oman organisaation ulkopuolelle ilman Retrieverin tai yksittäisen julkaisijan

suostumusta.

Lue artikkeli klikkaamalla tästä.

Näytä samanlaisia osumia

Keikat ja klubit Tampere Torstai 5.6. JadaJada Improv Show. Improteatteria englanniksi.

Aamulehti - 4.06.2025

Uutisia - Seta ry Päiväys 16.2.2026
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Pormestari julistaa Tampereelle sateenkaari­rauhan
ensimmäistä kertaa – tasa-arvo ratkaisi myös
pormestari­neuvottelut 
 YLE | 3.06.2025 
alkajaisiksi Nurminen on mukana seksuaali- ja sukupuolivähemmistöjen ihmisoikeuksia puolustavan Manse Priden
kulkueessa ja pääjuhlassa 14. kesäkuuta.

Optional[© YLE]

Kaikilla artikkeleilla on tekijänoikeuslain suoja. Artikkeleita ei saa jakaa oman organisaation ulkopuolelle ilman Retrieverin tai yksittäisen julkaisijan

suostumusta.

Lue verkkoartikkeli klikkaamalla tästä.

Uutisia - Seta ry Päiväys 16.2.2026
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Opiskelijat ja Manse Pride – mitä Pride-viikolla tapahtuu? 
 Tampereen ylioppilaskunta Trey | 27.05.2025 
Laura Kaipia 
Opiskelijat ja Manse Pride – mitä Pride-viikolla tapahtuu?... Manse Pride-viikkoa vietetään 9.-15.6. teemalla “yhtä
suurta perhettä”.

Optional[© Tampereen ylioppilaskunta Trey]

Kaikilla artikkeleilla on tekijänoikeuslain suoja. Artikkeleita ei saa jakaa oman organisaation ulkopuolelle ilman Retrieverin tai yksittäisen julkaisijan

suostumusta.

Lue verkkoartikkeli klikkaamalla tästä.

Uutisia - Seta ry Päiväys 16.2.2026

Sivu 41 / 64
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Saat valita, keitä perheeseesi kuuluu 
 Aamulehti | 27.05.2025 | Sivu: 33 
Perhe on tärkeä yhteisö, johon jokaisella on oikeus. Aivan pian koittaa Manse Pride, jossa juhlistetaan perheiden
moninaisuutta.

Optional[© Aamulehti]

Kaikilla artikkeleilla on tekijänoikeuslain suoja. Artikkeleita ei saa jakaa oman organisaation ulkopuolelle ilman Retrieverin tai yksittäisen julkaisijan

suostumusta.

Lue artikkeli klikkaamalla tästä.

Uutisia - Seta ry Päiväys 16.2.2026

Sivu 42 / 64
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Sinä saat valita, keitä perheeseesi kuuluu 
 Aamulehti | 26.05.2025 
 Aivan pian koittaa Manse Pride, jossa juhlistetaan perheiden moninaisuutta.

 Sateenkaari-ihmiset ovat kautta aikain rakentaneet ympärilleen itse

Optional[© Aamulehti]

Kaikilla artikkeleilla on tekijänoikeuslain suoja. Artikkeleita ei saa jakaa oman organisaation ulkopuolelle ilman Retrieverin tai yksittäisen julkaisijan

suostumusta.

Lue verkkoartikkeli klikkaamalla tästä.

Uutisia - Seta ry Päiväys 16.2.2026
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Meistä jokainen on erilainen 
 Aamulehti | 17.05.2025 | Sivu: 40 
Erilaisuus ei ole terminä negatiivinen, eikä erilaisuus ole itsessään huono asia.

Optional[© Aamulehti]

Kaikilla artikkeleilla on tekijänoikeuslain suoja. Artikkeleita ei saa jakaa oman organisaation ulkopuolelle ilman Retrieverin tai yksittäisen julkaisijan

suostumusta.

Lue artikkeli klikkaamalla tästä.

Uutisia - Seta ry Päiväys 16.2.2026
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Meistä jokainen on erilainen - Yhdenvertaisuus- ja tasa-
arvotyö palvelee ihan kaikkia 
 Aamulehti Premium | 1 samankaltaisia osumia | 16.05.2025 
Erilaisuus ei ole terminä negatiivinen, eikä erilaisuus ole itsessään huono asia, kirjoittaa Jari Kuisma.

Lue tiivistelmä Erilaisuus ei ole negatiivinen asia, kirjoittaa puheenjohtaja Jari Kuisma.

 Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotyö palvelee kaikkia ihmisryhmiä.

 Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelmat ovat tärkeitä konkreettisia työkaluja.

 Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotyö lisää osallisuuden kokemuksia, Kuisma kirjoittaa.

 Kansainvälistä homo-, bi- ja transfobian vastaista päivää vietetään 17.5. Päivän tarkoituksena on lisätä tietoa
seksuaali- ja sukupuolivähemmistöihin kuuluvien ihmisten syrjinnästä ja nostaa näkyville epäkohtia, joissa
sateenkaari-ihmiset eivät ole yhdenvertaisessa asemassa yhteiskunnassamme.

 Haluamme nostaa yleisesti esiin yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotyötä. Ajattelemme, että kaikki tehty yhdenvertaisuus-
ja tasa-arvotyö palvelee ihan kaikkia ihmisryhmiä: erilaisia enemmistöjä ja erilaisia vähemmistöjä. Haluamme
painottaa sanaa erilainen. Erilaisuus ei ole terminä negatiivinen, eikä erilaisuus ole itsessään huono asia. Meistä
jokainen on omalla, ainutlaatuisella tavallaan erilainen suhteessa muihin. Suunnitelmallinen yhdenvertaisuus- ja tasa-
arvotyö mahdollistaa jokaisen osallistumisen, näkymisen ja elämisen juuri sellaisena kuin on.

 Kaikkien yritysten, yhteisöjen ja muiden toimijoiden toiminnan tulisi olla yhdenvertaista ja tasa-arvoista. Liian usein
yhdenvertaisuus ja tasa-arvo jää kuitenkin ylätason epämääräiseksi puheeksi ilman konkreettisia toimenpiteitä tai
suuntia. Meillä on olemassa järjestelmälliseen yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotyön kehittämiseen ja arviointiin työkalu,
jota kutsutaan yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelmaksi.

 Yhdenvertaisuuslain mukaan muiden muassa viranomaisten, työnantajien ja koulutuksen järjestäjien tulee arvioida ja
edistää yhdenvertaisuutta. Velvollisuus edistää yhdenvertaisuutta koskee kaikkia työpaikkoja, mutta viranomaisilla,
koulutuksen ja varhaiskasvatuksen järjestäjillä sekä yli 30 henkeä työllistävillä työnantajilla on velvollisuus laatia
yhdenvertaisuussuunnitelma.

 Tasa-arvosuunnitelma on lain mukaan laadittava työpaikoissa, joissa on säännöllisesti vähintään 30 työntekijää.
Suunnitelma on laadittava joka toinen vuosi yhteistoiminnassa ja siinä on tuotava esiin myös tasa-arvoa edistävät
toimet.

 Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotyö on kaikkien asia, ja sen on läpäistävä organisaatioissa ja yhteisöissä kaikki tasot
ylhäältä alas. Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotyö lisää yhteisön jäsenten tosiasiallisia mahdollisuuksia osallistua,
korostaaa toimijuutta ja kasvattaa osallisuuden kokemuksia. Se on viesti kaikille henkilöille siitä, että he tulevat
nähdyiksi ja kuulluiksi.

Sinuiksi ry:n hallituksen puolesta

 Jari Kuisma
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 puheenjohtaja

Optional[© Aamulehti Premium]

Kaikilla artikkeleilla on tekijänoikeuslain suoja. Artikkeleita ei saa jakaa oman organisaation ulkopuolelle ilman Retrieverin tai yksittäisen julkaisijan

suostumusta.

Lue verkkoartikkeli klikkaamalla tästä.

Näytä samanlaisia osumia

Ei enää ylätason epämääräistä puhetta: yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotyötä on kehitettävä

Lempäälän-Vesilahden Sanomat - 17.05.2025
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Ei enää ylätason epämääräistä puhetta: yhdenvertaisuus- ja
tasa-arvotyötä on kehitettävä 
 Lempäälän-Vesilahden Sanomat | 17.05.2025 
Artikkeli Jatkuu Mainoksen Jälkeen 
ja kuulluiksi.

 Pirkanmaan SETA – Sinuiksi ry:n hallituksen puolesta

 Jari

Optional[© Lempäälän-Vesilahden Sanomat]

Kaikilla artikkeleilla on tekijänoikeuslain suoja. Artikkeleita ei saa jakaa oman organisaation ulkopuolelle ilman Retrieverin tai yksittäisen julkaisijan

suostumusta.

Lue verkkoartikkeli klikkaamalla tästä.
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Kolumni Yhden­ver­tai­suus syntyy teoilla 
 Tamperelainen | 6.04.2025 
Jari Kuisma 
 Tampere on jo pitkään osoittanut asettautuvansa tasa-arvon puolustajaksi ja tästä hyvänä esimerkkinä on tiivis
osallistuminen Manse Pride -viikkoon.

Optional[© Tamperelainen]

Kaikilla artikkeleilla on tekijänoikeuslain suoja. Artikkeleita ei saa jakaa oman organisaation ulkopuolelle ilman Retrieverin tai yksittäisen julkaisijan

suostumusta.

Lue verkkoartikkeli klikkaamalla tästä.
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Yhdenvertaisuus syntyy teoilla 
 Tamperelainen | 2.04.2025 | Sivu: 8 
Kolumni Jari Kuisma 
Kevään vaaleissa äänestetään myös tasa-arvon toteutumisesta paikallisesti ja saavutettavampien palveluiden
puolesta.

Optional[© Tamperelainen]

Kaikilla artikkeleilla on tekijänoikeuslain suoja. Artikkeleita ei saa jakaa oman organisaation ulkopuolelle ilman Retrieverin tai yksittäisen julkaisijan

suostumusta.

Lue artikkeli klikkaamalla tästä.

Uutisia - Seta ry Päiväys 16.2.2026

Sivu 49 / 64

https://nogo.retriever-info.com/prod?a=94633&d=051146202504024e65cdaf191e05e861ef4c33b7f08556&s=51146&sa=2054550&x=bc1ba758061d10568cbec9d24a4e11ef&tz=Europe/Helsinki&t=1771230504&p=2457332,2405846
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=94633&d=051146202504024e65cdaf191e05e861ef4c33b7f08556&s=51146&sa=2054550&x=bc1ba758061d10568cbec9d24a4e11ef&tz=Europe/Helsinki&t=1771230504&p=2457332,2405846


Tampereen seurakunnat hakee Manse Priden
yhteistyökumppaniksi 
 Tamperelainen | 21.03.2025 
Teemu Nurmi 
Tampereen seurakunnat hakee Manse Priden yhteistyökumppaniksi.... Tampereen seurakuntayhtymä hakee Manse
Priden yhteistyökumppaniksi vuonna 2025.

Optional[© Tamperelainen]

Kaikilla artikkeleilla on tekijänoikeuslain suoja. Artikkeleita ei saa jakaa oman organisaation ulkopuolelle ilman Retrieverin tai yksittäisen julkaisijan

suostumusta.

Lue verkkoartikkeli klikkaamalla tästä.
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Puolen vuosisadan ystävyys 
 Aamulehti | 4.03.2025 | Sivu: 26 
Homomiesten senioriryhmässä puhutaan sekä ihmisoikeuksista että lapsenlapsista. Osa miehistä on tuntenut
toisensa yli viisikymmentä vuotta, ja kun ikä alkaa painaa, ystäviä käydään katsomassa palvelutaloissa.

Optional[© Aamulehti]

Kaikilla artikkeleilla on tekijänoikeuslain suoja. Artikkeleita ei saa jakaa oman organisaation ulkopuolelle ilman Retrieverin tai yksittäisen julkaisijan

suostumusta.

Lue artikkeli klikkaamalla tästä.
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Tamperelaisessa homomiesten senioriryhmässä jaetaan
ilot, surut ja lonkkavaivat 
 Aamulehti Premium | 3.03.2025 
Janica Brander 
Homomiesten senioriryhmässä puhutaan sekä ihmisoikeuksista että lapsenlapsista. Osa miehistä on tuntenut
toisensa yli viisikymmentä vuotta, ja kun ikä alkaa painaa, ystäviä käydään katsomassa palvelutaloissa.

Kahvikupit täyttyvät. Kun kaikki ovat löytäneet istumapaikan, aletaan kertoa kuulumisia. Kahvittelijoiden elämään
kuuluu uimista, elokuva- ja teatterikäyntejä. Selkäkipuja, lapsenlapsia ja italianopintoja. Yksi on on viettänyt 70-
vuotisjuhliaan. Toisella on kakkosasunto Turkissa, ja hän on palannut hiljattain Alanyan auringosta.

 Puheenaiheet ovat samoja kuin missä tahansa vanhempien ihmisten kahvipöydässä. Kulttuurista jutellaan ehkä
keskimääräistä enemmän, ja Maria Callas -elokuva jakaa mielipiteitä.

 On tavallinen iltapäivä seniorien kuukausikahveilla Pirkanmaan Sinuiksi ry:n toimistolla.

 Puolen vuosisadan ystävyys

 Kerran kuukaudessa kokoontuva ryhmä on suunnattu yli 50-vuotiaille homomiehille. Arvioin, että tänään ryhmän
keski-ikä on seitsemänkymmenen kieppeillä.

 Haluan tietää, mitä sellaista osallistujat saavat ryhmästä, jota tavallinen seniorien kahvikerho ei tarjoa.

 "Tämähän on tavallinen seniorien kahvikerho", joku naurahtaa.

 Ryhmässä on käynyt ennenkin toimittajia ja tutkijoita. Läsnäoloni ei jännitä osallistujia, mutta kaikki eivät halua kertoa
koko nimeään. Keskustelunaiheet rönsyilevät uuden pakastimen hankkimisesta tuleviin hiihdon MM-kisoihin.

 Osa kahvittelijoista on tuttuja yli puolen vuosisadan takaa Vagabondi ry:stä, joka perustettiin vuonna 1973.
Vagabondista kehittyi sittemmin Tampereen ja Pirkanmaan Seta, nykyinen Sinuiksi ry. Ennen Vagabondia
seksuaalivähemmistöt toimivat Tampereella maan alla. Vagabondi teki toiminnasta järjestäytyneempää, järjesti
tapahtumia ja tarjosi vertaistukea.

 Porukassa muistellaan legendaarista "hinttivinttiä" eli homojen ja lesbojen tansseja, joita järjestettiin Tampereen
Työväentalon neloskerroksessa 1970- ja 1980-luvuilla. Yhdessä käytiin myös muiden kaupunkien
sateenkaaritapahtumissa ja tehtiin yhdistyksen Bondi -lehteä.

 Kaapistatulo on prosessi

 Kevyemmän jutustelun lisäksi kahvin äärellä puhutaan painavaa asiaa. Tänään teemana on kaapista tuleminen.

 Keskustelu osoittaa, että mielipiteitä aiheesta on yhtä monta kuin osallistujiakin, ja asioista voi olla turvallisesti eri
mieltä. Osa keskustelijoista pohtii, kenelle ja kuinka paljon elämästään paljastaisi. Osalla taas ei ole tarvetta tulla
kaapista identiteettinsä ja parisuhteensa kanssa. Asia tulee itsekseen ilmi, jos on tullakseen.
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 "Kyllä se taisi tulla entiselle vaimolle siinä vaiheessa selväksi, kun iskin häneltä poikaystävän", lohkaisee biseksuaali
mies ja repeämme nauruun.

 "Kaapista ulostulo ei ole välttämättä vain yksi kerta, vaan ulostuloja on elämän varrella monta. Se voi lähteä
kavereista, sitten kerrotaan sukulaisille ja mennään ehkä johonkin lehtikuvaan. Jokainen miettii, mihin itsellä on
tarvetta suostua ja mitä ei halua tai uskalla", pohtii Pekka Tolvanen.

 "Minä en ole varmaan koskaan tullut kaapista ulos, mutta en koe olevani kyllä kaapissakaan", lisää Tolvasen puoliso
Paavojuha Klementjeff.

 Tolvanen vitsailee, että hänestä ja Klementjeffistä on tullut ammattihomoja. Pariskunnasta on tehty videoita
Tampereen kaupungin nettisivuille, ja he ovat puhuneet seksuaalivähemmistöjä käsittelevässä paneelissa eduskunnan
pikkuparlamentissa. Keväällä ensi-iltansa saa Kirsi Marie Liimataisen ohjaama dokumenttisarja Kun saa rakastaa.
Siinä seurataan Tolvasen ja Klementjeffin, kahden muun homomiehen, transparin ja naisparin elämää.

 "Arkea ihan parturikäyntejä myöten", Klementjeff kertoo.

 Klementjeff ja Tolvanen menivät viime vuonna naimisiin oltuaan yhdessä neljäkymmentä vuotta. Myös häät
dokumentoitiin, ja moni kahviporukassa istuva ystävä oli juhlissa mukana.

 Patoutunut raivo

 Keskustelu sivuaa myös pari vuotta sitten esitettyä Ylen Suomi on queer -dokumenttisarjaa, joka kertoo seksuaali- ja
sukupuolivähemmistöjen historiasta. Dokumentissa käsiteltiin paljon homoseksuaalisuuden sairausluokitusta, joka
poistettiin Suomen laista vuonna 1981.

 Klementjeff sanoo, että Liimataisen dokumentissa ei niinkään muistella mennyttä. Teos kuvaa elämää, joka on tässä
ja nyt. Jossa saa rakastaa, mennä naimisiin ja elää arkea. Kuvausryhmä kyllä kävi myös Helsingin homohistorian
tärkeissä paikoissa, sillä Klementjeff on asunut suuren osan elämästään pääkaupungissa.

 "Sillä retkellä tajusin, että minulla oli mennyt kymmenen vuotta aktiivisesta homoelämästä siihen, että välttelin poliisia
ja pelkäsin, ettei joku kolauttanut pesäpallomailalla. Raivo, mikä siitä syntyi, olin käsin kosketeltava. Minua oli kohdeltu
väärin. En ole ikinä kokenut olevani sairas, mutta homo olen ollut aina", Klementjeff sanoo.

 Pelkkä sairausluokituksen poistaminen ei tehnyt Suomesta tasa-arvoista. Homoseksuaalisuuteen liittyvä
kehotuskielto oli voimassa vuoteen 1999 asti, eikä samaa sukupuolta olevien suhteita saanut käsitellä julkisuudessa
liian avoimesti tai positiivisesti

 Myös vagabondilaiset saivat kärsiä tästä. Kun yhdistys järjesti tapahtumia, Aamulehti ei suostunut julkaisemaan
niiden mainoksia. Oliko kyse konservatiivisuudesta vai kehotuskiellon aiheuttamasta pelosta? Se on vielä tänäkin
päivänä epäselvää. Mainokset kelpasivat kyllä kilpailijalehti Tamperelaiselle.

 Hintti vai miesrakastaja?

 Puhumme myös niistä, jotka eivät ole paikalla, vaan kotona, sairaalassa tai palvelutalossa. Miehet käyvät katsomassa
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huonokuntoisia ystäviään, jotta näiden kosketus yhteisöön säilyy. Kysyn ryhmän mielipiteitä seksuaalivähemmistöjen
palvelutaloista ja terveydenhuollosta. Tämäkin aihe kirvoittaa mielipiteitä laidasta laitaan.

 "En ole ikinä terveyskeskukseen mennessäni kokenut, että minua pitäisi kohdella homona jotenkin eri tavalla. Ei se
siinä tilanteessa tule esille", Klementjeff sanoo.

 Ongelmia voi kuitenkin tulla palvelutalossa tai pidemmän sairaalajakson aikana, jos henkilökunnalla on syrjiviä
asenteita tai he eivät tunne asiakkaan perhetilannetta. Olisiko ratkaisu hoitohenkilökunnan kouluttaminen vai
jonkinlainen sateenkaariväen oma asumismuoto?

 Klementjeff ei usko, että jälkimmäiselle olisi Tampereella tarpeeksi kysyntää. Tolvanen ei kuitenkaan torppaisi ideaa,
ja Sinuiksi ry on tunnustellut, löytyisikö asiasta kiinnostuneita yhteistyökumppaneita. Ryhmässä myös pohditaan,
pääsisikö sateenkaaripalvelutaloon, jos sellainen saataisiin. Eihän tavallisiinkaan enää tahdo päästä.

 "Ja koko tuo sana sateenkaari on eufenismi (kaunisteleva kiertoilmaus), jolla asia halutaan tehdä kiltiksi, nätiksi ja
helpoksi", Klementjeff kritisoi.

 Kaikki seksuaali- ja sukupuoli-identiteetit käsittävä termi LGBTQ+ puolestaan saa kielen helposti solmuun. Ehdotan
englanninkielistä sanaa "queer," jolla viitataan kaikenlaiseen moninaisuuteen, sukupuolesta riippumatta. Klementjeff
makustelee sanaa ja hyväksyy sen, vaikka käyttäisi mieluummin suomenkielisiä termejä.

 Itsestään keskustelijat ovat tottuneet puhumaan homoina ja hintteinä. Kannatusta saa myös kaunis vanha sana,
miesrakastaja.

 Elämän koko kirjo

 Vierailuni alkaa olla lopuillaan. Kysyn vielä, mikä on keskustelijoiden mielestä tärkein asia, jonka he haluaisivat kertoa
porukastaan ulkopuolisille.

 "Se, että olemme ihmisiä siinä missä kaikki muutkin. Ei tässä ole mitään ihmeellistä", vieressäni istuva mies sanoo.

 Kommentti saa hyväksyviä nyökkäyksiä.

 "Yhdistyksen pointti on kohtaaminen. On ihmisoikeuspuolta, elämäntarinoiden jakamista ja paljon muuta", tiivistää
ryhmän vetäjä.

 "Muu" kattaa elämän koko kirjon. Lonkkakivut, pyöräretket, vanhemmuuden ja ystävyyden - ja väittelyn siitä, onko uusi
Maria Callas -elokuva onnistuminen vai floppi.

 Mitkä?

 Sateenkaariryhmät

 Sinuiksi ry mahdollistaa erilaisia sateenkaariväen vertaistuki- ja toimintaryhmiä vapaaehtoisten ohjaajien kanssa.
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 Yli 50-vuotiaiden homomiesten ryhmä kokoontuu kerran kuukaudessa Sinuiksi ry:n toimistolla. Kahvittelu järjestetään
iltapäivällä.

 Aikuisten lesbo- ja bi-naisten ikärajaton ryhmä Mummolaakso kokoontuu kerran kuukaudessa Sinuiksi ry:n toimistolla.
Ryhmä järjestää myös kulttuuritapahtumia ja illanviettoja.

 Tarjolla on myös yli kaksikymmentä muuta vertaistuki- ja harrastusryhmää eri ikäisille.

 Oikaisu 4.3.2025 kello 15.58: Jutussa kirjoitettiin virheellisesti, että keväällä ensi-iltansa saa Kirsi Marie Liimataisen
ohjaama dokumenttielokuva Saa rakastaa. Kyseessä on kuusiosainen dokumenttisarja nimeltään Kun saa rakastaa.

 Image-text:

 Seitsemänkymppinen Pekka Tolvanen (vasemmalla) ja kahdeksankymppinen Paavojuha Klementjeff ovat olleet
yhdessä 40 vuotta. He menivät naimisiin viime kesänä. Kuva: Toni Repo / Aamulehti

 Kahveilla vaihdetaan tiukkojakin mielipiteitä sateenkaari-sanasta ja uudesta Callas-elokuvasta. Kuvassa vasemmalta
Matti Hooli, Lasse Pihlajamäki, Pekka Tolvanen ja Paavojuha Klementjeff. Kuva: Toni Repo / Aamulehti

 Porukassa harrastetaan paljon kulttuuria. Lasse Pihlajamäki opiskeli nuorena kirjallisuustiedettä, ja nyt hän on
innostunut jatkamaan opintojaan avoimessa yliopistossa. Kuva: Toni Repo / Aamulehti

 Bondi oli Vagabondi ry:n lehti. Se oli yksi harvoista viestintäkanavista, joissa homo- ja lesboyhteisö pystyi
tiedottamaan tapahtumistaan. Kuva: Toni Repo / Aamulehti

 Pekka Tolvanen kertoo, että kaapista tuleminen muutti hänen työelämänsä vapautuneemmaksi ja helpommaksi.
Kuva: Toni Repo / Aamulehti

 Paavojuha Klementjeff ja Pekka Tolvanen ovat ohjaaja Kirsi Marie Liimataisen Saa rakastaa -dokumenttielokuvassa,
joka saa ensi-iltansa keväällä. Kuva: Toni Repo / Aamulehti

 Klementjeff ja Tolvanen virallistivat suhteensa kesällä 2024. Miehet ovat olleet yhdessä puolet elämästään. Kuva: Toni
Repo / Aamulehti

 Paavojuha Klementjeff ei koe koskaan olleensa kaapissa, vaikka nuorena hän koki joskus väkivallan uhkaa. Kuva: Toni
Repo / Aamulehti

 Nykynuoren voi olla vaikeaa ymmärtää, miten absurdi ajatus julkinen pride-juhla oli silloin, kun porukan miehet olivat
parikymppisiä. Kuva: Toni Repo / Aamulehti

Optional[© Aamulehti Premium]

Kaikilla artikkeleilla on tekijänoikeuslain suoja. Artikkeleita ei saa jakaa oman organisaation ulkopuolelle ilman Retrieverin tai yksittäisen julkaisijan

suostumusta.

Lue verkkoartikkeli klikkaamalla tästä.
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Osuuskaupan isot investoinnit Pirkanmaalla jatkuvat -
henkilökunnalle tuhannen euron ylimääräinen tulospalkkio
vuodesta 2024 
 STT Info | 13.02.2025 
Pirkanmaan Osuuskauppa |Tiedote 
 Joulukuussa 2024 Sinuiksi ry palkitsi POK:n Manse Pride -tapahtumaviikosta Vuoden yhteistyökumppani -
tunnustuksella.

 -

Optional[© STT Info]

Kaikilla artikkeleilla on tekijänoikeuslain suoja. Artikkeleita ei saa jakaa oman organisaation ulkopuolelle ilman Retrieverin tai yksittäisen julkaisijan

suostumusta.

Lue verkkoartikkeli klikkaamalla tästä.
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TuSeta jakaa tietoa ja luo turvallisia tiloja sateenkaari-
ihmisille 
 Turun Sanomat | 29.01.2025 | Sivu: 12 
Viime päivinä on vellonut keskustelu transasioista ja kulttuurisen, sosiaalisen ja biologisen sukupuolen
merkityksestä, joka alkoi tutkija Linda Hartin 19.1.
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Turun seudun Seta jakaa tietoa ja luo turvallisia tiloja
sateenkaari-ihmisille 
 Turun Sanomat | 28.01.2025 
Turun seudun Seta jakaa tietoa ja luo turvallisia tiloja sateenkaari-ihmisille.... Turun seudun Setan tehtävä kouluissa
on tarjota tutkittua tietoa...
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Huomioidaanko seksuaaliterveys erikoissairaanhoidossa? 
 Suomen Lääkärilehti | 21.01.2025 
Pihla Kultti Sanna-Mari Manninen Katja Kero 
kolmannen sektorin palveluista Seta ry ja sinuiksi.fi.

 Kolme (13 %) klinikkaa ilmoitti pääsääntöisesti kykenevänsä
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Vertaistuessa on voimaa: elämä on elämisen arvoista 
 Hämeen Sanomat | 16.01.2025 | Sivu: 14 
Mico Ylimäki 
Vertaistuessa on voimaa: elämä on elämisen arvoista Vertaistuki on merkittävä tukimuoto, jota ylläpitää ja koordinoi
lähinnä kolmannen sektorin toimijat eli järjestöt.
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Vertaistukea tarvitaan yhä 
 Lapin Kansa | 1 samankaltaisia osumia | 12.01.2025 
toiminnanjohtaja, Sinuiksi ry.
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Vertaistukea tarvitaan yhä 
 Lapin Kansa | 13.01.2025 | Sivu: 27 
MICO YLIMÄKI toiminnanjohtaja, Sinuiksi ry 
Vertaistuki on merkittävä tukimuoto, jota ylläpitävät ja koordinoivat lähinnä kolmannen sektorin toimijat eli järjestöt.
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Yhteiskunnalla ei ole varaa menettää vertaistukea 
 Turun Sanomat | 1 samankaltaisia osumia | 11.01.2025 | Sivu: 20 
Vertaistuki on merkittävä tukimuoto, jota ylläpitävät ja koordinoivat lähinnä kolmannen sektorin toimijat, eli järjestöt.
Vertaistukea voidaan järjestää monen tyyppisesti.
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Yhteiskunnalla ei ole varaa menettää vertaistukea
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Yhteiskunnalla ei ole varaa menettää vertaistukea 
 Turun Sanomat | 11.01.2025 
 Yksin Sinuiksi ry...
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